



PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 2025 METŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO

2026 m. balandžio 30 d. Nr. 1-134

Panevėžys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6 straipsnio 1 dalimi ir 17 straipsnio 10 dalimi, Panevėžio miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2025 metų ataskaitų rinkinį (pridedama).

2. Nurodyti, kad šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Panevėžio miesto savivaldybės tarybai (Laisvės a. 20, 35200 Panevėžys) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės merė

Loreta Masiliūnienė

(Istaigos metinio veiklos plano ataskaitos aprašomosios dalies forma)

PANEVĖŽIO Miesto SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 2025 M. METŲ VEIKLOS PLANO ATASKAITA

4 lentelė

Veiklos planu siekiama prisidėti prie šių Panevėžio miesto savivaldybės n–(n+2) metų strateginio veiklos plano programos tikslų, uždavinių, priemonių įgyvendinimo (nurodoma programa, priemonės kodas ir pavadinimas)	2025-2027 m. VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOJI PROGRAMA (16), 01 01 01 Visuomenės sveikatos biuro teikiamų paslaugų stiprinimas ir plėtra, 01 01 02 Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos įgyvendinimas
Informacija apie viešojo sektoriaus subjekto metinius veiklos rezultatus, atsižvelgiant į veiklos tikslų pasiekimą vykdant viešojo sektoriaus subjekto metinį veiklos planą (nuoroda į 5 lentelę)	2025 metais Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras įgyvendino metiniame veiklos plane numatytas visuomenės sveikatos stiprinimo, ligų prevencijos ir sveikos gyvensenos skatinimo priemones. Veiklos buvo orientuotos į gyventojų psichikos sveikatos stiprinimą, priklausomybių prevenciją, savižudybių prevenciją, sveikos gyvensenos įgūdžių formavimą bei vaikų ir jaunimo sveikatos stiprinimą. Didžioji dalis planuotų veiklos rodiklių buvo pasiekti arba viršyti. Reikšmingai didesni nei planuota rezultatai pasiekti vykdant ankstyvosios intervencijos programą, priklausomybės konsultantų paslaugas, savižudybių prevencijos mokymus bei psichologinės gerovės ir psichikos sveikatos stiprinimo veiklas. Taip pat didelis gyventojų įsitraukimas fiksuotas socialinio recepto iniciatyvos veiklose ir sveikos gyvensenos ugdymo užsiėmimuose mokiniams. Kai kurie rodikliai buvo pasiekti mažesne apimtimi nei planuota, pavyzdžiui, savižudybių prevencijos koordinavimo veiklose, kur rezultatus lėmė žmogiškųjų išteklių pokyčiai. Tačiau bendras veiklų įgyvendinimo lygis išliko aukštas, o dauguma numatytų priemonių buvo įvykdytos arba viršytos. Pažymėtina, kad dalis strateginių visuomenės sveikatos rodiklių (vidutinė tikėtina gyvenimo trukmė, išvengiamas mirtingumas, ligotumas ir savižudybių rodikliai) priklauso nuo platesnių demografinių ir socialinių veiksnių, todėl jų pokyčiai negali būti tiesiogiai siejami tik su Biuro vykdomomis veiklomis. Biuro veiklos rezultatai buvo pasiekti naudojant savivaldybės biudžeto, valstybės biudžeto ir kitų finansavimo šaltinių lėšas. Lėšos buvo naudojamos visuomenės sveikatos stiprinimo programoms, prevencinėms veikloms, specialistų veiklai ugdymo įstaigose bei kitoms su visuomenės sveikatos stiprinimu susijusioms priemonėms įgyvendinti. Finansiniai ištekliai buvo naudojami racionaliai, užtikrinant planuotų veiklų įgyvendinimą ir siekiant kuo didesnio veiklų poveikio gyventojų sveikatai. Nefinansiniai veiklos rezultatai atsispindi didėjančiame

	gyventojų dalyvavime sveikatos stiprinimo veiklose, vykdomų programų apimtyje bei bendruomenės įsitraukime į sveikatinimo iniciatyvas.
Finansinių (nuoroda į 6 lentelę) ir nefinansinių veiklos rezultatų analizė, leidžianti veiklos rezultatus susieti su atliktais darbais ar įgyvendintomis priemonėmis ir jiems sunaudotais ištekliais (kai reikia, – nuorodos į kitose ataskaitose pateiktus duomenis ir papildomi šių duomenų paaiškinimai)	2025 metais Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro veiklos buvo finansuojamos iš savivaldybės biudžeto, valstybės biudžeto specialiųjų tikslinių dotacijų bei kitų finansavimo šaltinių. Finansiniai ištekliai buvo skirti visuomenės sveikatos stiprinimo, ligų prevencijos, psichikos sveikatos stiprinimo, sveikos gyvensenos skatinimo bei visuomenės sveikatos specialistų veiklai ugdymo įstaigose užtikrinti. Didžioji dalis lėšų buvo panaudota organizuojant sveikatos stiprinimo programas, mokymus, paskaitas, praktinius užsiėmimus ir konsultacijas įvairioms gyventojų grupėms. Finansavimas taip pat buvo skirtas priklausomybių prevencijos veikloms, savižudybių prevencijos iniciatyvoms, ankstyvosios intervencijos programoms bei kitoms psichikos sveikatos stiprinimo priemonėms įgyvendinti. Nefinansiniai veiklos rezultatai atsispindi įgyvendintų veiklų apimtyje – organizuotų renginių, mokymų ir programų skaičiuje, konsultacijų bei dalyvių skaičiuje, taip pat gyventojų įsitraukime į sveikatos stiprinimo veiklas. Įgyvendintos priemonės prisidėjo prie gyventojų sveikatos raštingumo didinimo, sveikatai palankios elgsenos formavimo ir bendruomenės įsitraukimo į sveikatos stiprinimo iniciatyvas.
Įstaigos išorės veiklos ir kokybės / rizikos vertinimo arba įsivertinimo metu nustatyti tobulintini aspektai / rekomendacijos (apie jų įvykdymą)	2025 m. atliktas Panevėžio miesto savivaldybės institucijose ir įstaigose reprezentacijai skirtų lėšų naudojimo atitikties auditas, gautos audito išvadų rekomendacijos įgyvendintos iki sutarto laiko.
Kita svarbi įstaigos metinių darbų informacija (iki vieno A4 lapo)	Per ataskaitinius metus Biuras siekė ne tik įgyvendinti numatytas visuomenės sveikatos stiprinimo priemones, bet ir stiprinti bendradarbiavimą su savivaldybės institucijomis, sveikatos priežiūros įstaigomis, švietimo įstaigomis bei nevyriausybinėmis organizacijomis. Partnerystė su įvairiomis organizacijomis sudarė galimybes efektyviau organizuoti prevencines veiklas ir pasiekti platesnes gyventojų grupes. Taip pat buvo tobulinami veiklos planavimo ir rezultatų stebėsenos procesai, didinamas dėmesys visuomenės informavimui apie sveikatos stiprinimo iniciatyvas ir gyventojų įtraukimui į sveikatos stiprinimo veiklas. Siekiant gerinti paslaugų prieinamumą ir veiklos efektyvumą, buvo diegiami skaitmeniniai sprendimai bei stiprinamos darbuotojų kompetencijos. Biuro veikla buvo orientuota į ilgalaikį tikslą – stiprinti Panevėžio miesto gyventojų sveikatą, didinti sveikatos raštingumą ir skatinti sveikatai palankią gyvenseną.

SVIRVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PAPRIEMONIŲ, REZULTATO (PRODUKTO) VERTINIMAS

5 lentelė

Tikslo kodas	Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Papriemonės kodas	Pavadinimas	Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės, rezultato (produkto) vertinimo kriterijaus				Informacija apie pasiektus rezultatus	Paaiškinimai dėl nukrypimų	
					Pavadinimas	Mato vnt.	2025 metų planuota reikšmė, rezultatas	2025-ųjų metų faktinė reikšmė, rezultatas			
01				Stiprinti gyventojų sveikatą ir skatinti fizinį aktyvumą	Vidutinė tikėtina gyvenimo trukmė	metai	79	78,5	Ataskaitos rengimo metu naujausi prieinami duomenys yra 2024 m. Rodiklis sumažėjo 0,5 metais.	Panevėžio mieste fiksuojamas statistškai nežymus vidutinės tikėtinės gyvenimo trukmės sumažėjimas, tačiau minėtas rodiklis vis tiek išlieka didesnis nei Lietuvos vidurkis (77,6 m.).	
01	01	Užtikrinti kokybišką ir efektyvią sveikatos priežiūrą			Išvengiamas mirtingumas	proc.	76,1	74,4	Ataskaitos rengimo metu naujausi prieinami duomenys yra 2024 m. Rodiklis sumažėjo 1,7 proc.	Panevėžio mieste fiksuotas išvengiamo mirtingumo rodiklio sumažėjimas. Rodiklis yra mažesnis nei Lietuvos vidurkis (75,7 proc.), todėl situacija vertintina palankiau nei šalies mastu.	
					Ligotumas 10 000 gyv.	vnt.	nedidėjantis	9728,4	Ataskaitos rengimo metu naujausi prieinami duomenys yra 2024 m. Rodiklis padidėjo 1,2 proc.	Panevėžio mieste bendras ligotumo rodiklis padidėjo 1,2 proc. ir buvo aukštesnis nei šalies vidurkis. Rodiklį tikslinga vertinti atsižvelgiant į miesto gyventojų amžiaus struktūrą.	
					Savižudybių skaičius, tenkantis 100 000 gyv.	asm./metus	20,7	24,4	Ataskaitos rengimo metu naujausi prieinami duomenys yra 2024 m. Rodiklis padidėjo 17,8 proc.	Panevėžio mieste fiksuotas beveik 18 proc. padidėjęs savižudybių skaičius rodiklis, kuris buvo didesnis nei Lietuvos vidurkis (19,6 atv./100 tūkst. gyv.).	
			Visuomenės sveikatos biuro teikiamų paslaugų stiprinimas ir plėtra								
			1.	Vykdomas valstybinių visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų metinis planas	Parengtos pusmetinė ir metinė vykdymo ataskaitos	vnt.	2	2	100		
			1.2.	I. PRIORITETAS Visuomenės psichikos sveikatos gerinimas							
			1.2.1.	Ankstyvosios intervencijos, skirtos nereguliariai vartojantiems	Asmenų, baigusių programą, sk.	vnt.	45	49	109		

			psichoaktyvias medžiagas ar eksperimentuojantiems jomis	Asmenų, baigusių programą, dalis	proc.	85	86	101	
		1.2.2.	Priklausomybės konsultantų paslaugų teikimo savivaldybėje organizavimas	Apsilankymų pas priklausomybės konsultantą sk.	vnt.	840	919	109	
				Asmenų, gavusių priklausomybės konsultavimo paslaugas, sk.	vnt.	100	104	104	
		1.2.3.	Savižudybių prevencijos mokymų organizavimas savivaldybių gyventojams	Asmenų, dalyvavusių baziniuose savižudybių prevencijos mokymuose, sk.	vnt.	200	265	133	Atsižvelgiant į didelį tokio pobūdžio mokymų poreikį, esant organizacinėms galimybėms, buvo patenkintas didesnis dalyvių skaičius nei planuota.
				Asmenų, dalyvavusių savižudybės grėsmės intervencijos mokymuose, sk.	vnt.	25	31	124	Atsižvelgiant į didelį tokio pobūdžio mokymų poreikį, esant organizacinėms galimybėms, buvo patenkintas didesnis dalyvių skaičius nei planuota.
		1.2.4.	Psichologinės gerovės ir psichikos sveikatos stiprinimo paslaugų teikimo savivaldybėje organizavimas	Psichologinės gerovės paslaugos	balai	3700	4008	108	
		1.2.5.	Mokyklų darbuotojų kompetencijos psichikos sveikatos srityje didinimo mokymų savivaldybės organizavimas.	Mokyklų darbuotojų, dalyvavusių mokymuose, sk.	vnt.	36	36	100	
		1.2.6.	Socialinio recepto iniciatyvos paslaugų organizavimas	Asmenų, dalyvavusių socialinio recepto iniciatyvoje, sk.	vnt.	180	207	115	Dėl plataus ir tikslingo viešinimo, bei didelio poreikio tokio pobūdžio paslaugų, buvo įtraukta daugiau dalyvių nei planuota.
		1.2.7.	Savižudybių prevencijos, intervencijos ir postvencijos paslaugų koordinavimas	Savižudybių prevencijos koordinatoriaus darbo valandų sk.	vnt.	1500	1161	77	Rodiklio nepasiekimą lėmė žmogiškųjų išteklių pokyčiai – savižudybių prevencijos koordinatoriaus darbo santykių pasibaigimas ir užsitęsęs naujo specialisto atrankos laikotarpis (apie 3,5 mėnesio).
		1.3.	II.PRIORITETAS. Sveikos gyvensenos įgūdžių formavimas ir užkrečiamų ligų profilaktika						
		1.3.1.	Sveikos mitybos skatinimas	Mokinių, dalyvavusių užsiėmimuose, sk.	vnt.	8225	9392	114	Atsižvelgiant į didelį tokio pobūdžio mokymų poreikį, esant organizacinėms galimybėms, buvo patenkintas didesnis dalyvių skaičius nei planuota.
				Užsiėmimų sk.	vnt.	433	434	100	
		1.3.2.	Sveikatos stiprinimo programos tėvams „Neįtikėtini metai“ vykdymas	Programą baigusį (apmokytų) dalyvių sk.	vnt.	0	0	#DIV/0!	Vykdoma iš projekto „Sveikatos stiprinimo programų tėvams „Neįtikėtini metai“ ir/ar „Augame žaisdami“ organizavimas“ I šė. Planuoti 48 dalyviai, įgyvendinta planą viršijant - 64 dalyviai.
		1.3.3.	Sveikatą stiprinančių mokyklų plėtros skatinimas/ priemonės „Aktyvi mokykla“ įgyvendinančių mokyklų plėtros	Mokyklų, dalyvaujančių „Sveikatą stiprinančių mokyklų“ tinkle, dalis	proc.	50,9	49	96	

		skatinimas	Mokyklų, dalyvaujančių „Aktyvių mokyklų“ tinkle, dalis	proc.	14,54	13	89	Rezultatas nepasiektas dėl ugdymo įstaigų administracijų motyvacijos, žmogiškųjų išteklių stokos.
1.3.4.	Traumų ir sužalojimų prevencijos skatinimas mokyklose		Mokinių, dalyvavusių užsiėmimuose, sk.	vnt.	8225	9175	112	Rezultatas viršytas dėl užsiėmimų organizavimo didesnėse dalyvių grupėse.
			Užsiėmimų sk. (vnt.)	vnt.	433	449	104	
1.3.5.	Burnos higienos užsiėmimų organizavimas tikslinėse grupėse		Mokinių, dalyvavusių užsiėmimuose, sk.(vnt.)	vnt.	8225	8710	106	
			Užsiėmimų sk.	vnt.	433	433	100	
1.3.6	Pagalbos mokinių savirūpai organizavimas ugdymo įstaigose		Lėtinėmis neinfekcinėmis ligomis sergančių mokinių, kuriems suteikta savirūpai reikalinga pagalba ugdymo įstaigoje, sk.	proc.	100	32	32	
1.3.7.	Užkrečiamųjų ligų prevencijos skatinimas ir supratimo apie mikroorganizmų atsparumą antimikrobinėms medžiagoms didinimas		Mokinių, dalyvavusių užsiėmimuose, sk.	vnt.	8225	9225	112	Rezultatas viršytas dėl užsiėmimų organizavimo didesnėms dalyvių grupėms
			Užsiėmimų sk.	vnt.	433	447	103	
1.3.8	Mokinių asmens, įskaitant sveikatos, duomenų rinkimas, kaupimas ir analizavimas Vaikų sveikatos informacinėje sistemoje		Peržiūrėtų pažymėjimų (forma Nr. 027-1) sk.	proc.	100	30078	30078	
			Teiktų, mokyklos vadovams ar atsakingiems darbuotojams, asmens sveikatos priežiūros įstaigų specialistų išvadų ir rekomendacijų dėl mokinių sveikatos, sk.	proc.	100	14730	14730	
1.3.9	Pirmosios pagalbos koordinavimas ir teikimas mokyklose		Pirmosios pagalbos teikimo atvejų sk.	proc.	100	5079	5079	
			Konsultacijų, teiktų mokyklos bendruomenei (mokiniam, tėvam, pedagogams, darbuotojams) pirmosios pagalbos klausimais, sk.	proc.	100	9257	9257	
1.3.10	Mokinių maitinimo organizavimo atitikties Maitinimo organizavimo ugdymo įstaigose aprašui priežiūra		Atliktų mokinių maitinimo organizavimo patikrinimų sk.	proc.	100	1125	1125	
1.3.11	Mokyklos aplinkos rizikos veiksnių vertinimas pagal higienos normas		Atliktų vertinimų sk.	proc.	100	55	55	

01	01	01	1.3.12	Gyventojų sveikos mitybos įgūdžių formavimas ir skatinimas	Asmenų, dalyvavusių užsiėmimuose, sk.	vnt.	700	847	121	Atsižvelgiant į didelį tokio pobūdžio mokymų poreikį, esant organizacinėms galimybėms, buvo patenkintas didesnis dalyvių skaičius nei planuota.
					Užsiėmimų sk.	vnt.	36	44	122	Dėl padidėjusio gyventojų susidomėjimo programa, Biuras sudarė galimybes patenkinti didesnę paslaugų paklausą.
					Sveikatai palankesnių maisto produktų, pažymėtų „Rakto skylutės“ simboliu, sk.	vnt.	4	4	100	
			1.3.13	Traumų ir sužalojimų prevencijos skatinimas bendruomenėse	Asmenų, dalyvavusių užsiėmimuose, sk.	vnt.	350	678	194	Vasaros laikotarpiu buvo vykdomas didesnis skaičius viešųjų renginių, kuriuose teiktos visuomenės sveikatos stiprinimo veiklos.
					Užsiėmimų sk.	vnt.	20	27	135	Vasaros laikotarpiu buvo vykdomas didesnis skaičius viešųjų renginių, kuriuose teiktos visuomenės sveikatos stiprinimo veiklos.
			1.3.14	Gyventojų (iki 64 m. amžiaus) fizinio aktyvumo skatinimas	Asmenų, dalyvavusių užsiėmimuose, sk.	vnt.	200	201	101	
					Užsiėmimų sk.	vnt.	120	98	82	Veiklų įgyvendinimą apsunkino užsiėmimus vedančio specialisto laikinas nebuvimas (tėvystės ir vaiko priežiūros atostogos bei laikinas nedarbingumas), o dėl ribotų finansinių išteklių nebuvo galimybės pasitelkti papildomų paslaugų.
			1.3.15.	Vyresnio amžiaus žmonių (65 metų ir daugiau) fizinio aktyvumo skatinimas	Asmenų, dalyvavusių užsiėmimuose, sk.	vnt.	80	80	100	
					Užsiėmimų sk.	vnt.	144	132	92	
			1.3.16.	Širdies ir kraujagyslių ligų ir cukrinio diabeto prevencija	Asmenų, baigusių Sveikatos stiprinimo programą, sk.	vnt.	90	115	128	Atsižvelgiant į didelį tokio pobūdžio mokymų poreikį, esant organizacinėms galimybėms, buvo patenkintas didesnis dalyvių skaičius nei planuota.
					Sveikatos stiprinimo programos užsiėmimų sk.	vnt.	45	45	100	
			1.3.17	Burnos higienos užsiėmimų organizavimas	Asmenų, dalyvavusių užsiėmimuose, sk.	vnt.	150	368	245	Dalyvių skaičiaus augimui įtakos turėjo aktualus turinys, ribotos žinios apie suaugusiųjų burnos higieną ir kryptinga informacijos sklaida.
					Užsiėmimų sk.	vnt.	10	15	150	Dalyvių skaičiaus augimui įtakos turėjo aktualus turinys, ribotos žinios apie suaugusiųjų burnos higieną ir kryptinga informacijos sklaida.
			1.3.18.	Užkrečiamų ligų prevencijos skatinimas ir supratimo apie mikroorganizmų atsparumą antimikrobinėms medžiagoms didinimas	Asmenų, dalyvavusių užsiėmimuose, sk.	vnt.	500	872	174	Atsižvelgiant į didelį tokio pobūdžio mokymų poreikį, esant organizacinėms galimybėms, buvo patenkintas didesnis dalyvių skaičius nei planuota.
					Užsiėmimų sk.	vnt.	25	27	108	

1.3.19.	Visuomenės sveikatos stebėsenos vykdymas	Ataskaitų sk.	vnt.	1	1	100	
1.4.	III.PRIORITETAS. Savivaldybės visuomenės sveikatos biuro darbuotojų administracinių gebėjimų stiprinimas						
1.4.1.	Savivaldybės visuomenės sveikatos biuro darbuotojų kvalifikacijos kėlimas	1.4.1. Visuomenės sveikatos specialistų, dirbančių ugdymo įstaigose ir kėlusią kvalifikaciją sk.	vnt.	23	33	143	Rodiklis viršytas, nes atsirado galimybė dalyvauti nemokamuose kvalifikacijos kėlimo kursuose.
		1.4.2.Visuomenės sveikatos specialistų, dirbančių ugdymo įstaigose ir kėlusią kvalifikaciją dalis	proc.	100	143	143	
		1.4.3.Visuomenės sveikatos specialistų, išskyrus dirbančius ugdymo įstaigose, kėlusią kvalifikaciją, sk.	vnt.	10	10	100	
		1.4.4.Visuomenės sveikatos specialistų, išskyrus dirbančius ugdymo įstaigose, kėlusią kvalifikaciją dalis	proc.	100	100	100	
		1.4.5.Visuomenės sveikatos biuro darbuotojų, išskyrus nurodytus 1.5.1. ir 1.5.3. punktuose, kėlusią kvalifikaciją sk.	vnt.	13	13	100	
		1.4.6.Visuomenės sveikatos biuro darbuotojų, išskyrus nurodytus 1.5.1. ir 1.5.3. punktuose, kėlusią kvalifikaciją dalis	proc.	100	100	100	
1.5.	IV. PRIORITETAS. Savivaldybės visuomenės sveikatos biuro vykdomos veiklos viešinimas						
1.5.1	Sveikatos raštingumo didinimas	Informacijos pateikčių sk.	vnt.	1000	1824	182	Rodiklio įgyvendinimo viršijimą nulėmė didesnis nei planuota informacinių pateikčių skaičius Biuro veiklos įgyvendinimo laikotarpiu: Visuomenės sveikatos stiprinimo skyriuje užfiksuota 261 pateiktis, Psichikos sveikatos stiprinimo skyriuje – 636, Vaikų ir jaunimo sveikatos stiprinimo skyriuje – 927.
1.6.	V. PRIORITETAS. Sveikos mitybos ir sveikatonamojo fizinio aktyvumo skatinimo tvarkos aprašo priemonių įgyvendinimas						
1.6.1.	Įgyvendinamas Sveikos mitybos ir sveikatinamojo fizinio aktyvumo skatinimo tvarkos aprašas	Parengta metinė vykdymo ataskaita	vnt.	1	1	100	

1.6.2.	Savivaldybės teritorijoje veikiančių įmonių gaminamų maisto produktų sudėties stebėseną	Maisto produktų, kurių sudėtis stebima, sk.	vnt.	38	38	100	
1.6.3.	Maisto produktų gamybos įmonių atsakingų darbuotojų konsultavimas	Konsultavimų sk.	vnt.	2	1	50	Inicijuojant konsultacinį bendradarbiavimą su maisto produktų gamintojais, susitarimai nebuvo pasiekti.
1.6.4.	Maisto produktų gamybos ir prekybos įmonių susitarimų su Ministerija dėl maisto produktų sudėties gerinimo, pasirašymo skatinimas	Įmonių, prisirašiusių susitarimus su Ministerija, sk.	vnt.	1	0	0	Dėl nepakankamo maisto produktų gamybos ir prekybos įmonių įsitraukimo nepavyko inicijuoti susitarimų su Sveikatos apsaugos ministerija dėl maisto produktų sudėties gerinimo. Informacinėmis ir konsultacinėmis priemonėmis paskatinta viena įmonė – AB „Pieno žvaigždės“ – svarstyti bendradarbiavimo galimybes.
1.6.5.	Naujų sveikatai palankaus maisto objektų (bufetų, kavinių, kioskų, parduotuvių, zonų, klubų, būrelių ir kt.) steigimo skatinimas	Naujų sveikatai palankaus maisto objektų sk.	vnt.	1	0	0	Biuro galimybės tiesiogiai inicijuoti tokių veiklų atsiradimą yra ribotos. Siekiant skatinti sveikos mitybos iniciatyvas bendruomenėje, buvo aktyvinamas bendradarbiavimas su bendruomenėmis, nevyriausybėmis organizacijomis ir bibliotekomis, skatinant kurti sveikos mitybos klubus ar užsiėmimų grupes. Pavienės iniciatyvos atsirado (pvz., Trečiojo amžiaus universitete), tačiau jos veikia neformaliai ir neturi juridinio statuso.
1.6.6.	Vaikų ir jaunimo fizinio aktyvumo plėtra ugdymo įstaigose	Organizacinių priemonių sk. ir dalyvavusiųjų sk.	vnt.	20/398	53/1580	265/397	Atsižvelgiant į didelį tokio pobūdžio mokymų poreikį, esant organizacinėms galimybėms, buvo patenkintas didesnis dalyvių skaičius nei planuota.
1.6.7.	Mokinių fizinio pajėgumo gerinimas	Konsultacijų tėvams dėl vaikų fizinio pajėgumo rezultatų įvertinimo (rezultatams esant sveikatos rizikos zonoje) sk.	vnt.	pagal poreikį	39	100	
1.6.8.	Naujų fiziniam aktyvumui palankių infrastruktūros ir (arba) priemonių sukūrimo/įsigijimo savivaldybės teritorijoje objektų sk. (laisvalaikio, rekreacinių zonų, dviračių ir pėsčiųjų takų įrengimo, sąlygų fiziniam aktyvumui darbovietėse sudarymo, prieigos prie sporto objektų sudarymas ir pan.)	Objektų, susijusių su savivaldybės teritorijoje esančios infrastruktūros tobulinimu, sk.	vnt.	1	128	12800	Įsigytos fizinio aktyvumo priemonės integruotos į Biuro vykdomas veiklas, skirtas miesto gyventojų fizinio aktyvumo skatinimui, įskaitant užsiėmimus darbo vietose.
1.6.9.	Naujų fiziniam aktyvumui palankių infrastruktūros ir (arba) priemonių sukūrimo/įsigijimo mokykloje objektų sk.	Objektų, susijusių su mokyklos esančios infrastruktūros tobulinimu, sk.	vnt.	3	88	2933	Panevėžio miesto ugdymo įstaigos įsigijo 88 vienetus fiziniam aktyvumui skirtų priemonių, kurios naudojamos mokinių fizinio aktyvumo skatinimo veiklose.
1.7.	VI. PRIORITETAS. 2025-2027 m. visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos (16) priemonių įgyvendinimas.						

			1.7.1.	Visuomenės sveikatos stiprinimo renginių sk.	Renginių sk.	vnt.	3260	3426	105	
			1.7.2.	Visuomenės sveikatos stiprinimo renginių dalyvių sk.	Dalyvių sk.	vnt.	55252	67570	122	2025 m. Biuro organizuotuose renginiuose dalyvavo 12318 dalyviais daugiau, nei buvo planuota.
			1.7.3.	Vykdoma Panevėžio miesto savivaldybės gyventojų sveikatos stebėseną	Parengta ataskaita	vnt.	1	1	100	
					Veiklų dalis, skirta Stebėsenos ataskaitoje identifikuotoms problemoms spręsti	proc.	65,7	73,6	112	Planuotų renginių skaičius viršytas dėl veiklų koncentravimo į visuomenės sveikatos prioritetines kryptis.
					Stebimų rodiklių sk.	vnt.	61	61	100	
			1.8.	VII. PRIORITETAS. Panevėžio miesto savivaldybės Visuomenės sveikatos stebėsenos ataskaitoje nustatytų probleminių sričių poveikio priemonės						
			1.8.1.	Vykdomos veiklos, skirtos 2024 metų stebėsenos ataskaitoje identifikuotoms problemoms spręsti (ataskaitoje pateikiami 2023 m. duomenys)	Supratimo didinimas apie žarnyno infekcines ligas renginių sk./dalyvių sk.	vnt.	29/850	12/975	41/115	Pasiektas didesnis nei planuota dalyvių skaičius, tačiau dalyviai buvo jungiami į didesnes grupes, todėl užsiėmimų skaičius mažesnis.
					Supratimo didinimas apie priemones, padedančias išvengti traumų ir žūties transporto įvykiuose renginių sk./dalyvių sk.	vnt.	30/2300	88/1612	293/70	Rodiklio reikšmė (2300) nurodo asmenų skaičių, kuriems buvo išdalinti atšvaitai vykdant renginius ir kitas veiklas. Pažymėtina, kad 939 atšvaitai išdalinti įgyvendinant bazinės visuomenės sveikatos paslaugas traumų prevencijos srityje, todėl dalyvių skaičiaus rodiklis neatspindi, jog visi 2300 atšvaitų buvo išdalinti būtent renginių metu.
					Supratimo didinimo apie bandymus žudyti renginių sk./dalyvių sk.	vnt.	84/1620	88/1909	105/118	Atsižvelgiant į didelį tokio pobūdžio mokymų poreikį, esant organizacinėms galimybėms, buvo patenkintas didesnis dalyvių skaičius nei planuota.
					Supratimo didinimo apie oro taršos poveikį sveikatai renginių sk./dalyvių sk.	vnt.	22/478	32/687	145/144	Rodiklių viršijimą lėmė išaugęs informavimo poreikis. Papildomai parengti ir publikuoti trys straipsniai oro taršos ir klimato kaitos temomis laikraštyje „Sekundė“. Atsižvelgiant į laikraščio 10 000 egzempliorių tiražą, informacija pasiekė reikšmingą Panevėžio miesto gyventojų dalį.
			1.9.	VIII PRIORITETAS. Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos įgyvendinimas						
			1.9.1.	Psichikos sveikatos stiprinimas	Įgyvendinamos savivaldybės Savižudybių prevencijos programos renginių sk./dalyvių sk.	vnt.	84/1620	88/1909	105/118	Atsižvelgiant į didelį tokio pobūdžio mokymų poreikį, esant organizacinėms galimybėms, buvo patenkintas didesnis dalyvių skaičius nei planuota.
			1.9.2.	Atvejo vadybininko paslaugos teikimas	Tikslinių konsultacijų, trunkančių ilgiau nei 30 min., sk.	vnt.	100	121	121	Dėl plataus ir tikslingo viešinimo buvo sulaukta daugiau skambučių nei planuota.

1.9.3.	Supervizijos specialistams (psichologams, soc. darbuotojams, spec. pedagogams)	Renginių sk./dalyvių sk.	vnt.	20/160	20/184	100/115	Atsižvelgiant į didelį tokio pobūdžio mokymų poreikį, esant organizacinėms galimybėms, buvo patenkintas didesnis dalyvių skaičius nei planuota.
1.9.4.	Krizių įveikimo komandos darbas bendruomenėje (krizių valdymo planų Panevėžio įstaigoms ir įmonėms parengimas)	Apmokytų įstaigų sk.	vnt.	6	6	100	
1.9.5.	Paslaugos vyrams, patiriantiems krizes	Grupių sk./dalyvių sk.	vnt.	2/140	2/160	100/114	Atsižvelgiant į didelį tokio pobūdžio mokymų poreikį, esant organizacinėms galimybėms, buvo patenkintas didesnis dalyvių skaičius nei planuota.
1.9.6.	Savižudybių prevencijos dienos minėjimas	Renginių sk./dalyvių sk.	vnt.	1/90	1/95	100/106	
1.9.7.	Emocinė parama vyresnio amžiaus gyventojams	Grupių sk./dalyvių sk.	vnt.	30/450	32/565	107/126	Dėl didelio poreikio tokio pobūdžio paslaugų, buvo įtraukta daugiau dalyvių nei planuota, efektyviai panaudojus ir sutaupius veiklos lėšų, buvo galimybė suorganizuoti du papildomus renginius, taip užtikrinant platesnį paslaugų prieinamumą.
1.9.8.	Savižudybių intervencijos (1 reng.) ir savižudybių prevencijos (2 reng.) mokymai	Grupių sk./dalyvių sk.	vnt.	3/70	3/79	100/113	Atsižvelgiant į didelį tokio pobūdžio mokymų poreikį, esant organizacinėms galimybėms, buvo patenkintas didesnis dalyvių skaičius nei planuota.
1.9.9.	Filmų peržiūra su psichologu	Filmų sk./dalyvių sk.	vnt.	10/400	10/751	100/188	Dėl didelio poreikio tokio pobūdžio paslaugų ir gerai parinktų aktualių temų dalyvavo daugiau dalyvių nei planuota.
1.9.10.	Senjorų diena "Senjorai pasitinka vasarą"	renginių sk./ dalyvių sk.	vnt.	1/50	1/184	100/368	Dėl didelio poreikio tokio pobūdžio paslaugų ir efektyvaus viešinimo dalyvavo daugiau dalyvių nei planuota.
1.9.11.	Savižudybių prevencijos programos atnaujinimas	programų sk.	vnt.	1	1	100	
1.9.12.	Psichoaktyvių medžiagų prevencija	Renginių sk.	vnt.	12	12	100	
1.9.13.	Žygis emocinei sveikatai gerinti	Renginių sk./dalyvių sk.	vnt.	2/250	2/529	100/212	Dėl didelio poreikio tokio pobūdžio paslaugų ir efektyvaus viešinimo dalyvavo daugiau dalyvių nei planuota.
1.9.14.	Užkrečiamų ligų prevencija ir kontrolė ugdymo įstaigose)	Vaikų žarnyno infekcinių ligų prevencijos priemonių įgyvendinimas: mokomieji renginiai ikimokyklinio, priešmokyklinio amžiaus vaikams „Švarių rankų jėga“ Renginių sk./dalyvių sk.	vnt.	29/850	12/975	41/111	Pasiektas didesnis nei planuota dalyvių skaičius, tačiau dalyviai buvo jungiami į didesnes grupes, todėl užsiėmimų skaičius mažesnis.
1.9.15.		Maudyklų vandens kokybės stebėsenos užtikrinimas Stebimų vietų sk.	vnt.	6	6	100	

01	01	02		Aplinkos sveikata	Priemonės klimato kaitos poveikio sveikatai mažinimui Renginių sk./dalyvių sk.	vnt.	2/80	1/51	50/64	Vietoje vieno renginio, suderinus su Biuro vadovu, buvo paskelbtas straipsnis apie karščio bangas dienraštyje "Sekundė", kurio tiražas - 10 000 egzempliorių. Informacija apie kitą renginį ("Klimatas ir sveikata") buvo skelbta dienraštyje "Sekundė" 2 kartus. Čia neatspindėti 9 renginiai, kuriuose dalyvavo 191 dalyvis, kurie buvo įtraukti prie plano IX prioriteto (Sveikatos ugdymas ir mokymas (F41-1 forma)) renginių bei 22 renginiai ir 445 dalyviai, kurie dalyvavo mokymuose apie oro taršos poveikį sveikatai mokyklose.
			1.9.16.	Lytinė sveikata	Paskaitų ciklo Panevėžio miesto mokiniams lytiškumo tema įgyvendinimas Renginių sk./dalyvių sk.	vnt.	42/707	43/1193	102/169	Lytinio ugdymo užsiėmimų paklausa yra labai didelė, tad buvo sudaromos didesnės 7-9 klasių mokinių grupės, kad būtų apimtas maksimalus įmanomas dalyvių skaičius (jungiamos klasės).
			1.9.17.	Nelaimingų atsitikimų ir traumų prevencija	Pirmosios pagalbos teikimo varžybos ugdymo įstaigų bendruomenėms ir varžybos ugdymo įstaigų auklėtiniams (priemonės, prizai) Renginių sk./dalyvių sk.	vnt.	20/100	43/99	215/99	Renginių skaičius planuotas 20, nes planuotos vienerios varžybos ir 19 pasirengimo renginių. Renginių sk. viršytas, nes kiekvienos komandos pasirengimui varžyboms reikėjo vidutiniškai 3 mokymų. Varžybose dalyvavo 14 komandų.
					Atšvaitų dalinimas ugdymo įstaigų bendruomenėms, reklama, skatinanti naudoti atšvaitus kaip prevencijos priemonę užkardant pėsčiųjų traumas dėl transporto įvykių Renginių s./dalyvių sk.	vnt.	20/1500	25/561	125/37	Dalyvių skaičius mažesnis, nei planuota, nes dalis dalyvių (šioje grafoje neatspindėta) buvo mokomi nelaimingų atsitikimų ir traumų prevencijos įgyvendinant bazines visuomenės sveikatos paslaugas ir jų metu jiems buvo dalinami atšvaitai
					Atšvaitų dalinimo miesto bendruomenei, reklama, skatinanti naudoti atšvaitus kaip prevencijos priemonę užkardant pėsčiųjų traumas dėl transporto įvykių Renginių sk./dalyvių sk.	vnt.	10/800	16/800	160/100	Renginių skaičius didesnis, nei planuota, nes 10 renginių nepakako, kad būtų pasiektas planuotas 800 dalyvių skaičiaus
			1.9.18.		Programos „Spalis-sveikatos stiprinimo mėnuo Panevėžyje“ įgyvendinimas Renginių sk./dalyvių sk.	vnt.	20/300	13/171	65/57	Veiklą turėjusi įgyvendinti specialistė išėjo į motinystės ir vaiko auginimo atostogas, o naujai paskirtam specialistui priskirti šios veiklos rodikliai buvo sumažinti atsižvelgiant į jo darbo krūvį. Sumažinti rodikliai pilnai pasiekti, lėšos panaudotos perkant paslaugas.

		Fizinio aktyvumo skatinimas	Šiaurietiško ėjimo užsiėmimai bendruomenėms ir priemonių/paslaugų jiems įsigijimas Renginių sk./dalyvių sk.	vnt.	5/75	8/95	160/127	Šiaurietiško ėjimo užsiėmimai populiarūs bendruomenių ir įstaigų darbuotojų tarpe. Jie tampa užsakomaisiais renginiais, kurie vykdomi įstaigų darbuotojams patogiu darbo metu. Užsiėmimai vykdyti Panevėžio gamtos mokyklos, Beržų progimnazijos, Socialinių paslaugų centro, kelių lopšelių-darželių darbuotojams
			Masinis renginys skirtingų kartų žmonėms "Judėkime sveikai, judėkime kartu!" (skirtingo amžiaus grupėms nustatomas skirtingas įveiktinas nuotolis) Renginių sk./dalyvių sk.	vnt.	1/150	1/245	100/163	Renginys labai populiarus senjorų iš "Bočių" organizacijos, Trečiojo amžiaus universiteto ir mokinių tarpe, todėl dalyvių buvo daugiau. Įtakos turėjo ir palankios oro sąlygos
	1.9.19.	Sveikos mitybos skatinimas ir nutukimo prevencija (sveikatai palankaus maisto gaminimo užsiėmimai miesto gyventojams)	Sveikatai palankaus maisto gaminimo užsiėmimai miesto gyventojams Renginių sk./dalyvių sk.	vnt.	10/150	10/150	100/100	
	1.9.20.	Mitybos diena	Renginių sk./dalyvių sk.	vnt.	1/250	3/253	300/101	Mitybos dienos formatas pasirinktas iš trijų dalių: Konferencinių pranešimų, sveiko užkandžio gamybos demonstravimo ir filmo apie maistą demonstravimo. Visi Mitybos dienos renginiai vyko atskirose erdvėse skirtingoms žmonių grupėms
	1.9.21.	Pasaulinės širdies dienos minėjimo renginiai	Renginių sk./dalyvių sk.	vnt.	1/250	1/526	100/210	Renginys organizuojamas ne pirmus metus ir kasmet sutraukia vis daugiau lankytojų. Jis vykdomas bendradarbiaujant visai eilei organizacijų ir apima tiek širdies sveikatos paskaitas ir procedūras, tiek ir sveikatos žinių, sveikatos rodiklių matavimus, fizinį aktyvumą bei pramoginius elementus.
	1.9.22.	Krūtų vėžio prevencija „Rožinio kaspino dienos“ (krūtų patikra ultragarsu, gydytojo konsultacija moterims, kurios pagal amžių nepatenka į PSDF krūtų vėžio prevencines programas, skirtas 45-74 m. moterims. Tikslinė grupė: 25-44 m. moterys.	Renginių sk./dalyvių sk	vnt.	6/90	5/100	83/111	Mažesnis grupių skaičius niekaip neįtakoją galutinio dalyvių skaičiaus, nes buvo perkama paslauga ir dalyvių skaičius priklausė nuo skirtų lėšų kiekio.
	1.9.23.	Projektai vaikams sveikatos stiprinimo temomis ugdymo įstaigose „Vaikai kuria sveiką ateitį“	Renginių sk./dalyvių sk.	vnt.	1/100	1/112	100/112	Renginyje dalyvavo daugiau mokyklų komndų, nei praėjusiais metais: 2025 m. - 14, 2024 m. -12. Planuota remiantis 2024 m. dalyvių skaičiumi.

			1.9.24.	Tyrimas/apklausa pasirinkus aktualią visuomenės sveikatos problemą	Tyrimas "Kaip keičiasi mokinių kūno svoris Panevėžio mieste: ko galime pasimokyti iš kitų šalių vaikų nutukimo prevencijos programų" Tikslinės grupės dalyvių sk.	vnt.	Pagal poreikį	1/23290	100	
			1.10.	IX PRIORITETAS. Sveikatos ugdymas ir mokymas (F41-1)						
			1.10.1.	Kraujotakos sistemos ligų profilaktika	Renginių sk./dalyvių sk.	vnt.	11/350	13/366	118/105	Siekiant rezultato, prirėkė suorganizuoti daugiau renginių, kad būtų pasiektas numatytas dalyvių skaičius
			1.10.2.	Onkologinių ligų profilaktika	Renginių sk./dalyvių sk.	vnt.	6/90	5/96	83/107	Metų eigoje nutarta atsisakyti toliau vykdyti F41-1 programą pilna apimtimi
			1.10.3	Tuberkuliozės profilaktika	Renginių sk./dalyvių sk.	vnt.	1/33	1/18	100/55	Tuberkuliozės profilaktikos mokymų tikslinės grupės nepageidavo. Buvo prarasti hepatito prevencijos mokymai Panevėžio moterų kalėjimo nutėstosios, darbuotojams ir socialiniams darbuotojams
			1.10.3.	Rūkymo, alkoholio ir narkotikų vartojimo prevencija	Renginių sk./dalyvių sk.	vnt.	30/548	45/1350	150/246	Kadangi šios temos nėra įtrauktos į mokinius skirtų bazinių visuomenės sveikatos paslaugų sąrašą, o poreikis yra didžiulis, tai pasistengta patenkinti nors dalį esamo poreikio mokyklose. Taip pat sudarytos palankios sąlygos patenkinti suaugusiųjų dalyvių poreikį šioms paslaugoms.
			1.10.4.	Sveikatos sauga ir stiprinimas, bendrieji sveikos gyvensenos ir ligų prevencijos klausimai	Renginių sk./dalyvių sk.	vnt.	20/398	61/1652	305/415	Atliepiant ugdymo įstaigų pageidavimus, šio veiklos renginių organizuota daugiau. Juose aiškinamos aktualios temos, pvz., akių sveikata, taisyklinga laikysena, triukšmo poveikis sveikatai ir kt.
			1.10.5.	Psichikos sveikata	Renginių sk./dalyvių sk.	vnt.	2/40	5/78	250/195	Dėl didelio poreikio tokio pobūdžio paslaugų, buvo organizuota daugiau užsiėmimų ir įtraukta daugiau dalyvių nei planuota.
			1.10.6.	Sveika mityba ir nutukimo prevencija	Renginių sk./dalyvių sk.	vnt.	20/600	22/729	110/122	Visuomenėje pastebimas padidėjęs domėjimasis sveika mityba, ypač kaip nutukimo prevencijos priemone, todėl Biuro specialistus kviečiasi įvairios organizacijos bei sudaromos grupės iš pavienių asmenų.
			1.10.7.	Asmens higienos stiprinimas	Renginių sk./dalyvių sk.	vnt.	20/398	33/730	165/183	Atsižvelgiant į padidėjusį sergamumą infekcinėmis ligomis, prarasti papildomi užsiėmimai, siekiant šių ligų prevencijos
			1.11.	XI. PRIORITETAS. Privalomųjų sveikatos mokymų vykdymas.						

			1.11.1.	Privalomųjų pirmosios pagalbos mokymų vykdymas.	Dalyvių sk.	vnt.	Pagal poreikį	34/193	100	
			1.11.2.	Privalomųjų higienos įgūdžių mokymų vykdymas	Dalyvių sk.	vnt.	Pagal poreikį	42/197	100	
			1.11.3.	Privalomojo mokymo apie alkoholio, narkotinių ir psichotropinių ar kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo poveikų žmogaus sveikatai programa (A1)	Dalyvių sk.	vnt.	Pagal poreikį	7/7	100	
			1.11.4.	Alkoholizmo ir narkomanijos prevencinės programos vykdymas (A2)	Dalyvių sk.	vnt.	Pagal poreikį	0	0	2025 m. poreikio šiai programai vykdyti nebuvo.

FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ

6 lentelė
Tūkst. Eur

	2025-ųjų metų asignavimų planas	2025-aisiais metais panaudoti asignavimai
	(įskaitant patikslinimus)	(kasinės išlaidos)
1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas)	1 328,8	1 205,8
iš jo:		
1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio, (SB)	105,3	94,3
iš jo: 1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos	27,3	27,3
1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos (SBAA)	78,0	67,0
1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos	1 090,1	1 090,1
iš jų:		
1.2.1. Valstybės biudžeto lėšos (VB)		
1.2.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos valstybės funkcijoms atlikti (VBSF)	1 090,1	1 090,1
1.2.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR)		
1.2.4. Ugdymo reikmių lėšos (ML)		
1.2.5. Valstybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti (KPP)		
1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)		
1.3. Pajamų įmokos ir kitos pajamos (įstaigų pajamos už paslaugas (SP))	3,0	0,2
1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (ES)	100,6	
1.5. Skolintos lėšos (P)		
1.6. Ankstesnių metų likučiai (L), iš viso	29,8	21,2
1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L)	8,6	
1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis (SBAAL)	21,2	21,2
2. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)	0,0	0,0
2.1. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)		
2.2. Rėmėjų lėšos (RL)		
2.3. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitomos biudžete (VBN)		
2.4. Kiti (įrašyti)		
Iš viso programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)	1 328,8	1 205,8

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių
rengimo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų ataskaitos forma Nr. 2)

Panevėžio Miesto Savivaldybės Visuomenės Sveikatos Biuras, 301738112,

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

metinė

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2025 m. gruodžio 31 d. Nr. 20251231

(data)

(programos pavadinimas)

Finansavimo šaltinio Valstybės funkcijos	Kodas			
	Ministerijos/Savivaldybės			
	Departamento			
	Įstaigos			
	Programos			
	07			

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	1.328.797,97	1.328.797,97	1.205.782,35	1.205.782,35
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	1.031.790,00	1.031.790,00	1.031.790,00	1.031.790,00
2 1 1	Darbo užmokestis	3	1.015.690,00	1.015.690,00	1.015.690,00	1.015.690,00
2 1 1 1	Darbo užmokestis	4	1.015.690,00	1.015.690,00	1.015.690,00	1.015.690,00
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	1.015.690,00	1.015.690,00	1.015.690,00	1.015.690,00
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	1.015.690,00	1.015.690,00	1.015.690,00	1.015.690,00
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	16.100,00	16.100,00	16.100,00	16.100,00
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	10	16.100,00	16.100,00	16.100,00	16.100,00
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	11	16.100,00	16.100,00	16.100,00	16.100,00
2 1 2 1 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	16.100,00	16.100,00	16.100,00	16.100,00
2 2	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	291.407,97	291.407,97	168.392,35	168.392,35
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	291.407,97	291.407,97	168.392,35	168.392,35
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	291.407,97	291.407,97	168.392,35	168.392,35
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	291.407,97	291.407,97	168.392,35	168.392,35
2 2 1 1 1 2	Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidos	18	500,00	500,00	500,00	500,00
2 2 1 1 1 5	Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	900,00	900,00	900,00	900,00
2 2 1 1 1 6	Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	2.600,00	2.600,00	2.600,00	2.600,00
2 2 1 1 1 11	Komandiruočių išlaidos	22	800,00	800,00	800,00	800,00
2 2 1 1 1 16	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	1.900,00	1.900,00	1.900,00	1.900,00

Finansavimo šaltinio Valstybės funkcijos	Ministerijos/Savivaldybės			Kodas
	Departamento			100007
	Įstaigos			301738112
	Programos			
	07			

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2 2 1 1 1 20	Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	4.300,00	4.300,00	4.300,00	4.300,00
2 2 1 1 1 21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	16.230,00	16.230,00	16.230,00	16.230,00
2 2 1 1 1 22	Reprezentacinės išlaidos	30	200,00	200,00	200,00	200,00
2 2 1 1 1 30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	263.977,97	263.977,97	140.962,35	140.962,35
2 7	Socialinės išmokos (pašalpos)	107	5.600,00	5.600,00	5.600,00	5.600,00
2 7 3	Darbdavių socialinė parama	121	5.600,00	5.600,00	5.600,00	5.600,00
2 7 3 1	Darbdavių socialinė parama	122	5.600,00	5.600,00	5.600,00	5.600,00
2 7 3 1 1	Darbdavių socialinė parama	123	5.600,00	5.600,00	5.600,00	5.600,00
2 7 3 1 1 1	Darbdavių socialinė parama pinigais	124	5.600,00	5.600,00	5.600,00	5.600,00
	IŠ VISO	336	1.328.797,97	1.328.797,97	1.205.782,35	1.205.782,35

Direktorė		Ieva Konkovė	
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)		(parašas)	
sporto, neformalaus ugdymo, kultūros, socialinės apsaugos, sveikatos ir kitų įstaigų apskaitos skyriaus vadovas		Vilija Usevičienė	
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)		(parašas)	
		(vardas ir pavardė)	

PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURAS

(dokumento sudarytojo pavadinimas)

**2025 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO
ATASKAITŲ RINKINIO
AIŠKINAMASIS RAŠTAS**

2026-01-12 Nr. _____
(data)

**I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS**

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, įstaigos kodas 301738112, buveinės adresas – Respublikos g. 68, Panevėžys, biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 14 d. nutarimu Nr. 543 „Dėl Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo įgyvendinimo“. Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklės ir formos patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2025 m. kovo 25 d. įsakymu Nr. 1K-63 „Dėl Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių patvirtinimo“, Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 29 d. sprendimu Nr. 1-9-3 „Dėl Panevėžio miesto savivaldybės biudžetų asignavimų administravimo, biudžeto vykdymo ir atskaitomybės tvarkos aprašo patvirtinimo, Savivaldybės tarybos 2003 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. 1-10-2 1 punkto pripažinimo netekusiu galios pakeitimo“ ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais biudžeto vykdymo ataskaitų rengimą.

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio rengimo tikslas – pateikti informaciją apie savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojo Panevėžio miesto visuomenės sveikatos biuro pajamų ir išlaidų plano vykdymą, nepanaudojimo priežastis.

Panevėžio apskaitos centras atsakingas už biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio parengimą.

II SKYRIUS APSKAITOS POLITIKA

Biudžeto vykdymo ataskaitos sudaromos atsižvelgiant į piniginių įplaukų ir piniginių išlaidų laiką, jeigu kituose teisės aktuose, reglamentuojančiuose apskaitos tvarkymą, nenurodyta kitaip.

Ataskaitos sudarytos laikantis tokio principo, kad būtų tikrai ir teisingai parodytas viešojo sektoriaus subjekto pajamų plano ir išlaidų sąmatos vykdymas.

III SKYRIUS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS

Biudžetinės įstaigos pajamas sudaro lėšos gaunamos atliekant funkcijas, numatytas įstaigos veiklą reglamentuojančiuose dokumentuose ir pajamos už turto nuomą. Informacija apie biudžetinės įstaigos pajamas pateikiama Taisyklių 3 priede.

Pajamų klasifikacijos kodas	Pajamų pavadinimas	Ataskaitinio laikotarpio planas (tūkst. Eur)	Ataskaitinio laikotarpio plano įvykdymas (tūkst. Eur)	Skirtumas +/-	Įvykdymo (neįvykdymo) priežastis
1.4.2.1.1.1.	Pajamos už prekes ir paslaugas	3,0	4,1	1,1	Buvo daugiau mokymų lyginant su praėjusiais metais, taip pat buvo pakelta mokymų kaina
Iš viso:		3,0	4,1	1,1	

IV SKYRIUS BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS

Nefinansuotas sąmatos likutis sudaro 123,0 tūkst. Eur. Detali informacija apie biudžeto išlaidų plano vykdymą pagal valstybės funkcijas, finansavimo šaltinius, programas ir nepanaudojimo priežastis pateikiama ataskaitoje „Informacija apie biudžeto išlaidų plano vykdymą“ (pridedama).

V SKYRIUS KITA INFORMACIJA

1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokėtinų sumų, kurių išmokėjimo terminas būtų suėjęs, nėra.
2. Papildomos reikšmingos informacijos nėra.
3. Informacija apie lėšų likučius biudžetinių lėšų sąskaitose:

Lėšų šaltinis	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Likučio susidarymo priežastis
151	0,00	0,00	
14296	0,00	0,00	
Iš viso:	0,00	0,00	

4. Praėjusiais metais nepanaudotas pinigų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas kaip gauti asignavimai, sudarė 8562,67 Eur .

5. Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras neturi išlaidų, įgyvendinant Europos Sąjungos fondų ir kitų tarptautinių organizacijų finansinės paramos lėšomis bendrai finansuojamus projektus, apmokėtų iš valstybės biudžeto lėšų neplanuotoms, netinkamoms finansuoti iš ES fondų ir kitos tarptautinės finansinės paramos išlaidoms padengti.

PRIEDAI:

1. Informacija apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis (3 priedas)
2. Informacija apie biudžeto išlaidų plano vykdymą

Direktorė

(parašas)

IEVA KONKOVĖ

(vardas ir pavardė)

Sporto, neformalaus ugdymo,
kultūros, socialinės apsaugos,
sveikatos ir kitų įstaigų
apskaitos skyriaus vadovas

(parašas)

Vilija Usevičienė

(vardas ir pavardė)

Aurelija K.Braždžiūnienė, tel. Nr. +37069813505,
el. paštas Aurelija.brazdziuniene@panac.lt

(Informacijos apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 20__ m. _____ d. duomenis forma Nr. 1)

Panevėžio miesto Visuomenės Sveikatos Biuras 301738112, Respublikos g. 68, Panevėžys
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2025-12-31 Nr. 4
(data)

Kodas
Ministerijos / savivaldybės
Departamento
Įstaigos
301738112

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas	Perkeltas įmokų likutis ataskaitinių metų pradžioje (iždo sąskaita)	Lietuvos Respublikos tam tikrų metų biudžeto patvirtinimo įstatymu patvirtintos įmokos metams	Faktinės įmokos į biudžetą per ataskaitinį laikotarpį	Gauti biudžeto asignavimai per ataskaitinį laikotarpį	Panaudoti asignavimai per ataskaitinį laikotarpį	Negautas asignavimų likutis iš iždo (2 + 4 – 5)	Nepanaudotas asignavimų likutis sąskaitoje, kasoje, mokėjimo kortelėse	Bendras nepanaudotas asignavimų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7 + 8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Biudžetinių įstaigų pajamos, kaip jos apibrėžiamos Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 4 dalyje, iš viso, iš jų:	8562,67	3000,00	4100,00	200,38	200,38	12462,29		12462,29
Finansavimo šaltinis ...								
Finansavimo šaltinis ...								
Finansavimo šaltinis ...								
...								

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taikymo“.

Direktorė _____
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Ieva Konkovė _____
(vardas ir pavardė)

Sporto, neformalaus ugdymo, kultūros, socialinės apsaugos, sveikatos ir kitų įstaigų skyriaus vadovė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Vilija Usevičienė _____
(vardas ir pavardė)

INFORMACIJA APIE BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMĄ
2025 m. gruodžio 31 d.

Pateikimo valiuta ir tikslumas: tūkstančiais eurų

	Patvirtinta išlaidų sąmata		Finansavimas		Sąmatos įvykdymo		Likutis		Nefinansuotas sąmatos		Asignavimų nepanaudojimo priežastis
	Metų	IV ketvirtis	Metų	IV ketvirtis	Metų	IV ketvirtis	Metų	IV ketvirtis	Metų	IV ketvirtis	
02.02.01.01.05 Kokybiškų visuomenės sveikatos paslaugų prieinamumo gerinimas Panevėžio mieste											2.8 Kitos priežastys (negautas finansavimas)
	100,6	100,6		0,0	0,0	0,0	100,6	100,6	100,6	100,6	
07.04.01.02. Sveikatos priežiūros užtikrinimas											
	100,6	100,6		0,0	0,0	0,0	100,6	100,6	100,6	100,6	
13.12 ES programos											
	100,6	100,6		0,0	0,0	0,0	100,6	100,6	100,6	100,6	
16.01.01.01.02 Plėtoti sveiką gyvenimą bei stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius, vykdyti visuomenės sveikatos stebėseną											
	899,4	899,4	888,0	888,0	98,7	98,7	11,4	11,4	11,4	11,4	
07.04.01.02. Sveikatos priežiūros užtikrinimas											
	899,4	899,4	888,0	888,0	98,7	98,7	11,4	11,4	11,4	11,4	
14296 Stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius, vykdyti sveikatos stebėseną											
	860,5	860,5	860,5	860,5	100,0	100,0		0,0		0	
151 Savivaldybės biudžeto											
	27,3	27,3	27,3	27,3	100,0	100,0		0,0		0	
30 Biudžetinių įstaigų pajamos (bendrai)											
	3,0	3,0	0,2	0,2	6,7	6,7	2,8	2,8	2,8	2,8	
302 Biudžetinių įstaigų pajamos (likučiai)											2.8 Kitos priežastys (planuojamas pirkti automobilis, neįvykęs pirkimas)
	8,6	8,6		0,0	0,0	0,0	8,6	8,6	8,6	8,6	
16.01.01.01.03 Plėtoti psichikos sveikatos stiprinimo, psichosocialinės pagalbos ir savižudybių prevencijos intervencijas											
	229,6	229,6	229,6	229,6	100,0	100,0		0,0		0	
07.04.01.02. Sveikatos priežiūros užtikrinimas											
	229,6	229,6	229,6	229,6	100,0	100,0		0,0		0	
14296 Stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius, vykdyti sveikatos stebėseną											
	229,6	229,6	229,6	229,6	100,0	100,0		0,0		0	
16.01.01.02.01 Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos įgyvendinimas											
	99,2	99,2	88,2	88,2	88,9	88,9	11,0	11,0	11,0	11,0	
07.04.01.02. Sveikatos priežiūros užtikrinimas											
	99,2	99,2	88,2	88,2	88,9	88,9	11,0	11,0	11,0	11,0	
1502 Visuomenės sveikatos rėmimo SP likutis											
	21,2	21,2	21,2	21,2	100,0	100,0		0,0		0	
154 Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos											
	78,0	78,0	67,0	67,0	85,9	85,9	11,0	11,0	11,0	11,0	
Iš viso:	1 328,8	1 328,8	1 205,8	1 205,8	90,7	90,7	123,0	123,0	123,0	123,0	

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 301738112, Respublikos g. 68, LT–35158, Panevėžys
Dokumento pavadinimas (antraštė)	METINIS BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 2025 12 31 (PANEVĖŽIO MIESTO VSB)
Dokumento registracijos data ir numeris	2026-01-13 Nr. SD-7(4.2.)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Vilija Usevičienė, Skyriaus vadovė, Sporto, neformalaus ugdymo, kultūros, socialinės apsaugos, sveikatos ir kitų įstaigų apskaitos skyrius
Sertifikatas išduotas	VILIJA USEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2026-01-12 11:34:38 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2026-01-12 11:34:54 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas	2025-06-30 08:51:38 – 2027-06-30 08:51:38
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Ieva Konkovė, Direktorė
Sertifikatas išduotas	IEVA KONKOVĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2026-01-13 09:44:31 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2026-01-13 09:44:53 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas	2025-03-18 12:39:08 – 2030-03-18 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys, Panevėžio miesto savivaldybės administracija, į.k. 288724610 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:19:20 iki 2027-12-18 11:19:20
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	–
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.87.1-SNAPSHOT
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-01-13 09:49:00)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2026-01-13 09:49:01 Dokumentų valdymo sistema Avilys

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

**2025 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

**Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos
ir finansinės atskaitomybės standartus**

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

**FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS**

(data) Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS		52.823,30	52.270,50
I	Nematerialusis turtas		0,00	0,00
I.1	Plėtos darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		0,00	0,00
I.3	Kitas nematerialusis turtas			
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	24.099,29	28.561,53
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai		20.908,17	21.454,17
II.3	Infrastruktūros statiniai			
II.4	Kiti statiniai			
II.5	Mašinos ir įrenginiai		2.602,30	5.574,34
II.6	Transporto priemonės		0,00	0,00
II.7	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		588,82	1.533,02
II.8	Kultūros ir kitos vertybės			
II.9	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai			
III	Ilgalaikis finansinis turtas	P05 P06	28.724,01	23.708,97
IV	Mineraliniai išteklių			
V	Kitas ilgalaikis turtas			
B	BIOLOGINIS TURTAS			
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		74.609,18	75.830,51
I	Atsargos	P08	39,30	7.449,19
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		39,30	7.449,19
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	2.337,83	6.161,16
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	45.408,32	47.268,48
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turą, paslaugas	P10	38,00	10,00
III.5	Sukauptos gautinos sumos		45.158,56	46.277,30
III.6	Kitos gautinos sumos		211,76	981,18
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	26.823,73	14.951,68
	IŠ VISO TURTO:		127.432,48	128.101,01

(tęsinys kitame puslapyje)

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

**FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)**

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
D	FINANSAVIMO SUMOS	P12	49.486,74	53.728,97
I	Iš valstybės biudžeto		2.581,89	13.610,35
II	Iš savivaldybės biudžeto		20.918,17	22.435,35
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		25.103,62	16.800,21
IV	Iš kitų šaltinių		883,06	883,06
E	ĮSIPAREIGOJIMAI		61.508,63	61.440,65
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai		28.724,01	23.708,97
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai	P15	28.724,01	23.708,97
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		32.784,62	37.731,68
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinų subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinų sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinų sumos į biudžetus ir fondus			
II.6.1	Grąžintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinų sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinų socialinės išmokos			
II.8	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinų sumos	P17	88,35	17,05
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai			
II.11	Sukauptos mokėtinų sumos	P17	32.696,27	37.714,63
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai			
F	GRYNASIS TURTAS	P18	16.437,11	12.931,39
I	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		16.437,11	12.931,39
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		3.505,72	3.050,17
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		12.931,39	9.881,22
G	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		127.432,48	128.101,01

Direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų pavadinimas)

(parašas)

Ieva Konkovė
(vardas ir pavardė)

Sporto, neformalaus ugdymo, kultūros, socialinės apsaugos, sveikatos ir kitų įstaigų apskaitos skyriaus vadovas
(ataskaita parengusio asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Vilija Usevičienė
(vardas ir pavardė)

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(data) Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenka kontroliuojančiam subjektui					Iš viso	Mažumos dalis
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Sukauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną						9.881,22	9.881,22	
2	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
3	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
8	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		3.050,17	3.050,17	
9	Kiti pokyčiai								
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną						12.931,39	12.931,39	
11	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
12	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
17	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		3.505,72	3.505,72	
18	Kiti pokyčiai								
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną						16.437,11	16.437,11	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Direktorius
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

Sporto, neformalaus ugdymo, kultūros, socialinės apsaugos, sveikatos ir kitų
įstaigų apskaitos skyriaus vadovas

(vvriausiasis buhalteris (bhalteris), ieigu privaloma pagal teisės aktus)

(parašas)

(parašas)

Ieva Konkovė
(vardas ir pavardė)

Vilija Usevičienė

(vardas ir pavardė)

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____ Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		11.872,05	0,00	11.872,05	12.108,38	0,00	12.108,38
I	Iplaukos		1.267.055,30	825,47	1.267.880,77	1.195.440,92	790,39	1.196.231,31
I.1	Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms:		1.262.131,67	825,47	1.262.957,14	1.190.782,94	790,39	1.191.573,33
I.1.1	Iš valstybės biudžeto		1.106.590,94	0,00	1.106.590,94	1.047.477,08	0,00	1.047.477,08
I.1.2	Iš savivaldybės biudžeto		115.491,97	825,47	116.317,44	106.237,29	790,39	107.027,68
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		40.048,76	0,00	40.048,76	36.986,83	0,00	36.986,83
I.1.4	Iš kitų šaltinių					81,74	0,00	81,74
I.2	Iš mokesčių							
I.3	Iš socialinių įmokų							
I.4	Už suteiktas paslaugas iš pirkejų		4.723,25	0,00	4.723,25	4.334,35	0,00	4.334,35
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto		200,38	0,00	200,38	323,63	0,00	323,63
I.6	Gautos palūkanos							
I.7	Kitos įplaukos							
II	Pervestos lėšos		-4.100,00	0,00	-4.100,00	-3.500,00	0,00	-3.500,00
II.1	I valstybės biudžetą							
II.2	I savivaldybių biudžetus		-4.100,00	0,00	-4.100,00	-3.500,00	0,00	-3.500,00
II.3	ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms							
II.4	I kitus išteklių fondus							
II.5	Viešojo sektoriaus subjektams							
II.6	Kitiems subjektams							
III	Išmokos	P02	-1.251.083,25	-825,47	-1.251.908,72	-1.179.832,54	-790,39	-1.180.622,93
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo		-1.078.824,65	0,00	-1.078.824,65	-1.022.816,25	0,00	-1.022.816,25
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-5.315,29	0,00	-5.315,29	-5.284,62	0,00	-5.284,62
III.3	Komandiruočių		-756,00	0,00	-756,00	-912,82	0,00	-912,82
III.4	Transporto		-3.783,20	0,00	-3.783,20	-2.195,80	0,00	-2.195,80
III.5	Kvalifikacijos kėlimo		-1.787,60	0,00	-1.787,60	-1.733,50	0,00	-1.733,50
III.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo					-509,94	0,00	-509,94
III.7	Atsargų įsigijimo		-44.691,97	0,00	-44.691,97	-49.673,06	0,00	-49.673,06
III.8	Socialinių išmokų		-1.038,00	0,00	-1.038,00			
III.9	Nuomos		-1.179,00	0,00	-1.179,00	-168,00	0,00	-168,00
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo		-113.707,54	-825,47	-114.533,01	-96.538,55	-790,39	-97.328,94
III.11	Sumokėtos palūkanos							
III.12	Kitos išmokos							

(tęsinys kitame puslapyje)

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tesinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
B	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI							
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas							
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas							
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas							
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas							
V	Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas							
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai							
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI							
I	Išplaukos iš gautų paskolų							
II	Gautų paskolų grąžinimas							
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas							
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti							
IV.1	Iš valstybės biudžeto							
IV.2	Iš savivaldybės biudžeto							
IV.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų							
IV.4	Iš kitų šaltinių							
V	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti							
VI	Gauti dalininko įnašai							
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai							
D	VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUČIUI							
I	Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		11.872,05	0,00	11.872,05	12.108,38	0,00	12.108,38
II	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		14.951,68		14.951,68	2.843,30		2.843,30
III	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		26.823,73		26.823,73	14.951,68		14.951,68

Direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Sporto, neformalaus ugdymo, kultūros, socialinės apsaugos, sveikatos ir kitų
įstaigų apskaitos skyriaus vadovas

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

(parašas)

Ieva Konkovė
(vardas ir pavardė)

Vilija Usevičienė
(vardas ir pavardė)

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____ Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		1.270.902,80	1.203.831,46
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		1.266.179,55	1.199.487,11
I.1	Iš valstybės biudžeto		1.117.616,08	1.063.516,41
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		116.818,12	107.204,12
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		31.745,35	28.733,00
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių			33,58
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		4.723,25	4.344,35
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	4.723,25	4.344,35
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS	P02	-1.267.397,03	-1.200.781,29
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-1.080.098,62	-1.032.816,25
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-4.462,24	-4.781,42
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-5.318,29	-5.284,62
IV	KOMANDIRUOČIŲ		-756,00	-912,82
V	TRANSPORTO		-3.052,94	-2.195,80
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-1.787,60	-1.733,50
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO			-509,94
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ			
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-54.519,62	-55.050,00
X	SOCIALINIŲ ĮŠMOKŲ		-1.038,00	
XI	NUOMOS		-1.179,00	-168,00
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-115.184,72	-97.328,94
XIV	KITOS			
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS		3.505,77	3.050,17
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS			
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III	KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS			
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS	P23	-0,05	
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA			
G	PELNO MOKESTIS			
H	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		3.505,72	3.050,17
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS		3.505,72	3.050,17
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Sporto, neformalaus ugdymo, kultūros, socialinės apsaugos, sveikatos ir kitų įstaig
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

(parašas)

Ieva Konkovė
(vardas ir pavardė)

Vilija Usevičienė
(vardas ir pavardė)

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

1 Bendroji informacija

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras, 301738112, Biudžetinė
įstaiga

Adresas: Laisvės a. 20, Panevėžio m.,
Panevėžio m. sav.

Subjektas užsiima Panevėžio miesto gyventojų sveikatinimu,
sveikos gyvensenos idėjų skleidimu ir
įgyvendinimu veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo
sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai
padaliniai buvo šie:

Eil. Nr.	Filialas / struktūrinis padalinys	Buveinės adresas	Pagrindinė veikla
1	2	3	4

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį
laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
53	56

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali
paveikti tolesnę veiklą:

Biuro veikla labai bendra regiono socialinė,
ekonominė padėtis, bendra demografinė
padėtis, gyventojų mažėjimas ir senėjimas.
Visa tai veikia biuro veiklos kryptis ir ateities
planus

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla
nebuvo vykdoma visus finansinius metus
(data nuo iki):

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

2 Apskaitos politika

1	Finansinių ataskaitų forma	Biuras pateikia žemesniojo lygio finansinių ataskaitų rinkinį
2	Finansinių ataskaitų valiuta	Euras
3	Nematerialusis turtas	Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą, jei jis yra. Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Likvidacinė vertė – 0.
4	Ilgalaikis materialusis turtas	Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus. Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus kultūros ir kitas vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Likvidacinė vertė – 0.
5	Biologinis turtas	Biologinio turto įstaiga neturi
6	Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai	Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, nustatytos 17-ajame VSAFAS. "Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai". Pirmą kartą pripažindami finansinį turtą, jis įvertinamas jo įsigijimo savikaina. Finansinio turto biuras metų pabaigoje turėjo - atidėjiniai.
7	Atsargos	Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorių. Naudojamo inventoriaus apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekinė ir vertinė išraiška.
8	Finansavimo sumos	Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ojo VSAFAS nustatytus kriterijus. Finansavimo sumų pajamos pripažįstamos tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.
9	Atidėjiniai	Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada, kai dėl įvykio praityje biuras turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamą pasižadėjimą, ir tikėtina, kad jam įvykdyti bus reikalingi ištekliai, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta. Jei patenkinamos ne visos šios sąlygos, atidėjiniai nėra pripažįstami. Einamaisiais metais buvo paskaičiuoti atidėjiniai darbuotojams. Ir pripažinti finansavimo pajamomis ir sąnaudomis einamaisiais metais.
10	Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)	2024 metai nebuvo sudaryta nuomos (lizingo) sutarčių
11	Segmentai	Biuras tvarko apskaitą pagal pirminį veiklos segmentą: sveikatos apsauga.
12	Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos	
13	Kitos pajamos	Kitas pajamas biuras uždirba vykdydamas įvairius mokymus.
14	Sąnaudos	Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos. Biure sukauptos atostoginių priskaito ir koreguoja ataskaitinių metų pabaigoje, bei priskiria einamųjų finansinių metų sąnaudoms.
15	Valstybės skolos ir kitos skolinimosi išlaidos	
16	Operacijos užsienio valiuta	Operacijų užsienio valiutomis biure nebuvo.
17	Straipsnių tarpusavio užskaitos	
18	Kiti apskaitos principai	

Aiškinaomojo rašto pastabos nepateikiamos, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose atitinkamos informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų straipsnių sumos lygios nuliui.

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

Kita reikšminga informacija

--

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

INFORMACIJA APIE APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKĄ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOS STRAIPSNIAMS

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaka		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena, įvertinus apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaką
				Padidėjimas	Sumažėjimas (-)	
1	2	3	4	5	6	7=4+5+6
A	ILGALAIKIS TURTAS		52.270,50			52.270,50
I	Nematerialusis turtas		0,00			0,00
I.1	Pietros darbai					
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		0,00			0,00
I.3	Kitas nematerialusis turtas					
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai					
I.5	Prestižas					
II	Ilgalaikis materialusis turtas		28.561,53			28.561,53
II.1	Žemė					
II.2	Pastatai		21.454,17			21.454,17
II.3	Infrastruktūros statiniai					
II.4	Kiti statiniai					
II.5	Mašinos ir įrenginiai		5.574,34			5.574,34
II.6	Transporto priemonės		0,00			0,00
II.7	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		1.533,02			1.533,02
II.8	Kultūros ir kitos vertybės					
II.9	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai					
III	Ilgalaikis finansinis turtas		23.708,97			23.708,97
IV	Mineraliniai išteklių					
V	Kitas ilgalaikis turtas					
B	BIOLOGINIS TURTAS					
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		75.830,51			75.830,51
I	Atsargos		7.449,19			7.449,19
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos					
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius		7.449,19			7.449,19
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys					
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)					
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti					
II	Išankstiniai apmokėjimai		6.161,16			6.161,16
III	Per vienus metus gautinos sumos		47.268,48			47.268,48
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos					
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos					
III.3	Gautinos finansavimo sumos					
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas		10,00			10,00
III.5	Sukauptos gautinos sumos		46.277,30			46.277,30
III.6	Kitos gautinos sumos		981,18			981,18
IV	Trumpalaikės investicijos					
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai		14.951,68			14.951,68
IŠ VISO TURTO			128.101,01			128.101,01
D	FINANSAVIMO SUMOS		53.728,97			53.728,97
I	Iš valstybės biudžeto		13.610,35			13.610,35
II	Iš savivaldybės biudžeto		22.435,35			22.435,35
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		16.800,21			16.800,21
IV	Iš kitų šaltinių		883,06			883,06
E	ISIPAREIGOJIMAI		61.440,65			61.440,65
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai		23.708,97			23.708,97
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai					
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai		23.708,97			23.708,97
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai					
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		37.731,68			37.731,68
II.1	Ilgalaikių atidėjinų einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai					
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis					
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai					
II.4	Mokėtinų subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos					
II.5	Mokėtinų sumos iš Europos Sąjungos biudžeto					
II.6	Mokėtinų sumos iš biudžetų ir fondų					
II.6.1	Gražintinos finansavimo sumos					
II.6.2	Kitos mokėtinų sumos biudžetui					
II.7	Mokėtinų socialinės išmokos					
II.8	Gražintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos					
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos		17,05			17,05
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai					
II.11	Sukauptos mokėtinų sumos		37.714,63			37.714,63
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai					
F	GRYNASIS TURTAS		12.931,39			12.931,39
I	Dalininkų kapitalas					
II	Rezervai					
II.1	Tikrosios vertės rezervas					
II.2	Kiti rezervai					
III	Nuosavybės metodo įtaka					
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		12.931,39			12.931,39
IV.1	Einančių metų perviršis ar deficitas		3.050,17			3.050,17
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		9.881,22			9.881,22
G	MAŽUMOS DALIS					
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ISIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES		128.101,01			128.101,01

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITOS STRAIPSNIAMS

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaka		Praėjęs ataskaitinis laikotarpis, įvertinus apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaką
				Padidėjimas	Sumažėjimas (-)	
1	2	3	4	5	6	7=4+5+6
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		1.203.831,46			1.203.831,46
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		1.199.487,11			1.199.487,11
I.1	Iš valstybės biudžeto		1.063.516,41			1.063.516,41
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		107.204,12			107.204,12
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		28.733,00			28.733,00
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		33,58			33,58
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS					
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		4.344,35			4.344,35
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos		4.344,35			4.344,35
III.2	Pervestinių pagrindinės veiklos kitų pajamų suma					
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS		-1.200.781,29			-1.200.781,29
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO		-1.032.816,25			-1.032.816,25
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-4.781,42			-4.781,42
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-5.284,62			-5.284,62
IV	KOMANDIRUOČIŲ		-912,82			-912,82
V	TRANSPORTO		-2.195,80			-2.195,80
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-1.733,50			-1.733,50
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-509,94			-509,94
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ					
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-55.050,00			-55.050,00
X	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ					
XI	NUOMOS		-168,00			-168,00
XII	FINANSAVIMO					
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-97.328,94			-97.328,94
XIV	KITOS					
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS		3.050,17			3.050,17
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS					
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS					
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS					
III	KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS					
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS					
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA					
G	PELNO MOKESTIS					
H	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		3.050,17			3.050,17
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA					
J	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS		3.050,17			3.050,17
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI					
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI					

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

3 Pastabos

p1 Apskaitos politika ir apskaitinių įvertinimų keitimas, klaidų taisymas

Apskaitos politikos keitimo įtaka finansinėse ataskaitose:

Eil. Nr.	Straipsniai	Pertvarkomas ataskaitinis laikotarpis (suma)	Ataskaitinis laikotarpis (pertvarkyta) (suma)	Apskaitos politikos keitimas (suma)	Nuoroda į aiškinamojo rašto pastabą, kurioje aprašytas susijęs apskaitos politikos keitimas (pastabos Nr.)
1	2	3	4	5=4-3	6
	Iš viso				X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi

Esminių klaidų įtaka finansinėms ataskaitoms:

Eil. Nr.	Straipsniai	Taisomas ataskaitinis laikotarpis (suma)	Ataskaitinis laikotarpis (pertvarkyta) (suma)	Klaidos taisymas (suma)	Nuoroda į aiškinamojo rašto pastabą, kurioje aprašytas susijęs esminės klaidos taisymas (pastabos Nr.)
1	2	3	4	5=4-3	6
	Iš viso				X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi

Esminių klaidų įtaka nuosavybės metodui:

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

3 Pastabos

p1 Apskaitos politika ir apskaitinių įvertinimų keitimas, klaidų taisymas

Eil. Nr.	Straipsniai	Taisomas ataskaitinis laikotarpis (suma)	Ataskaitinis laikotarpis (pertvarkyta) (suma)	Klaidos taisymas (suma)	Nuoroda į aiškinamojo rašto pastabą, kurioje aprašytas susijęs esminės klaidos taisymas (pastabos Nr.)
1	2	3	4	5=4-3	6
	Iš viso				X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

Per ataskaitinį laikotarpį pakeistų apskaitinių įverčių priežastys, pobūdis, poveikis:

Eil. Nr.	Apskaitinis įvertis (pavadinimas)	Pakeitimo priežastis, pobūdis	Poveikis (aprašymas)	Suma, kuri turi įtakos ataskaitinio laikotarpio rezultatui	Suma, kuri turės įtakos vėlesnių ataskaitinių laikotarpių rezultatams
1	2	3	4	5	6
	Iš viso	X	X		

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

Apskaitos politikos keitimo aprašymas ir priežastys:

Prielaidos, kuriomis vadovaujantis buvo nustatyti apskaitiniai įverčiai, naudojami turto ir įsipareigojimų vertei nustatyti:

Apskaitinių įverčių keitimo poveikio apskaičiuoti nebuvo galima dėl šių priežasčių:

Rengiant ataskaitinio laikotarpio finansines ataskaitas buvo ištaisytos ankstesniais metais padarytos klaidos (trumpas aprašymas):

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gynyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos	-825,47						-1.266.571,56				-1.267.397,03
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo							-1.080.098,62				-1.080.098,62
1.2	Nusidevėjimo ir amortizacijos							-4.462,24				-4.462,24
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių							-5.318,29				-5.318,29
1.4	Komandiruočių							-756,00				-756,00
1.5	Transporto							-3.052,94				-3.052,94
1.6	Kvalifikacijos kelimo							-1.787,60				-1.787,60
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo											
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų											
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina							-54.519,62				-54.519,62
1.10	Socialinių išmokų							-1.038,00				-1.038,00
1.11	Nuomos							-1.179,00				-1.179,00
1.12	Finansavimo											
1.13	Kitų paslaugų	-825,47						-114.359,25				-115.184,72
1.14	Kitos											
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos	-825,47						-1.251.083,25				-1.251.908,72
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo							-1.078.824,65				-1.078.824,65
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių							-5.315,29				-5.315,29
3.1.3	Komandiruočių							-756,00				-756,00
3.1.4	Transporto							-3.783,20				-3.783,20
3.1.5	Kvalifikacijos kelimo							-1.787,60				-1.787,60
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo											
3.1.7	Atsargų įsigijimo							-44.691,97				-44.691,97
3.1.8	Socialinių išmokų							-1.038,00				-1.038,00
3.1.9	Nuomos							-1.179,00				-1.179,00
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo	-825,47						-113.707,54				-114.533,01
3.1.11	Sumokėtos palūkanos											
3.1.12	Kitos išmokos											

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gynyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos	-790,39						-1.199.990,90				-1.200.781,29
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo							-1.032.816,25				-1.032.816,25
1.2	Nusidevėjimo ir amortizacijos							-4.781,42				-4.781,42
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių							-5.284,62				-5.284,62
1.4	Komandiruočių							-912,82				-912,82
1.5	Transporto							-2.195,80				-2.195,80
1.6	Kvalifikacijos kelimo							-1.733,50				-1.733,50
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo							-509,94				-509,94
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų											
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina							-55.050,00				-55.050,00
1.10	Socialinių išmokų											
1.11	Nuomos							-168,00				-168,00
1.12	Finansavimo											
1.13	Kitų paslaugų	-790,39						-96.538,55				-97.328,94
1.14	Kitos											
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos	-790,39						-1.179.832,54				-1.180.622,93
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo							-1.022.816,25				-1.022.816,25
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių							-5.284,62				-5.284,62
3.1.3	Komandiruočių							-912,82				-912,82
3.1.4	Transporto							-2.195,80				-2.195,80
3.1.5	Kvalifikacijos kelimo							-1.733,50				-1.733,50
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo							-509,94				-509,94
3.1.7	Atsargų įsigijimo							-49.673,06				-49.673,06
3.1.8	Socialinių išmokų											
3.1.9	Nuomos							-168,00				-168,00
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo	-790,39						-96.538,55				-97.328,94
3.1.11	Sumokėtos palūkanos											
3.1.12	Kitos išmokos											

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

P3 Nematerialusis turtas

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje		1.498,78							1.498,78
2	Išigijimai per ataskaitinį laikotarpį									
2.1	pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina									
2.2	neatlygintinai gauto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina									
2.3	nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis									
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto suma per ataskaitinį laikotarpį									
3.1	parduoto									
3.2	perduoto									
3.3	nurašyto									
4	Pergrupavimai (+/-)									
5	Kiti pokyčiai									
6	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)		1.498,78							1.498,78
6.1	Iš jos: Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina		1.498,78							1.498,78
7	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-1.498,78		X		X	X		-1.498,78
8	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta amortizacijos suma	X			X		X	X		
9	Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį laikotarpį	X			X		X	X		
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto amortizacijos suma	X			X		X	X		
10.1	parduoto	X			X		X	X		
10.2	perduoto	X			X		X	X		
10.3	nurašyto	X			X		X	X		
11	Pergrupavimai (+/-)	X			X		X	X		
12	Kiti pokyčiai	X			X		X	X		
13	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	X	-1.498,78		X		X	X		-1.498,78
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje									
15	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta nuvertėjimo suma									
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto nuvertėjimo suma									

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

P3 Nematerialusis turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18.1	parduoto									
18.2	perduoto									
18.3	nurašyto									
19	Pergrupavimai (+/-)									
20	Kiti pokyčiai									
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)									
22	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)		0,00							0,00
23	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)		0,00							0,00
24	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už teisę naudotis programine įranga ir licencijomis	X		X	X	X	X	X	X	
25	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai	X	X	X		X	X	X	X	

Pastabos:

- 1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
- 2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
- 3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
- 4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

Nematerialiojo turto grupėms taikomi
amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki
didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grupės	Amortizacijos normatyvo mažiausia reikšmė (metais)	Amortizacijos normatyvo didžiausia reikšmė (metais)
1	2	3
Programinė įranga ir jos licencijos	1	1

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo
savikaina

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje	30.579,89			23.779,00	16.913,81	30.631,60		101.904,30
2	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3+2.4)								
2.1	pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 papunkčiuose) įsigijimo savikaina								
2.2	neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina								
2.3	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo savikaina								
2.4	turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys								
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)								
3.1	parduoto								
3.2	perduoto								
3.3	nurašyto								
4	Pergрупavimai (+/-)								
5	Kiti pokyčiai								
6	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)	30.579,89			23.779,00	16.913,81	30.631,60		101.904,30
6.1	Iš jos: turto, kuris yra visiškai nudevėtas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo savikaina					16.913,81	26.598,67		43.512,48
7	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	-9.125,72			-18.204,66	-16.913,81	-29.098,58	X	-73.342,77
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma							X	
9	Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	-546,00			-2.972,04		-944,20	X	-4.462,24
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)							X	
10.1	parduoto							X	
10.2	perduoto							X	
10.3	nurašyto							X	
11	Pergрупavimai (+/-)							X	
12	Kiti pokyčiai							X	
13	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	-9.671,72			-21.176,70	-16.913,81	-30.042,78	X	-77.805,01
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
15	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma								
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)								
18.1	parduoto								
18.2	perduoto								
18.3	nurašyto								
19	Pergрупavimai (+/-)								
20	Kiti pokyčiai								
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)								
22	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)	20.908,17			2.602,30	0,00	588,82		24.099,29
22.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
22.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
22.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								
22.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.5	laikini nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	
23	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)	21.454,17			5.574,34	0,00	1.533,02		28.561,53
23.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
23.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
23.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo
savikaina

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23.4	nebe naudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.5	laikiniai ne naudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.6	pastatų, kurie ne naudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusidevėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

P4-2 Ilgalaikis materialusis turtas tikrąja verte

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO TIKRĄJA VERTE, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Žemė			Nekilnojamosios kultūros vertybės	Kilnojamosios kultūros vertybės	Kitos vertybės	Iš viso
		Laisva valstybinė žemė	Sklypai (valstybinė žemė)	Sklypai (savivaldybių žemė)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Išsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje							
2	Išsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3)							
2.1	pirkto turto išsigijimo savikaina							
2.2	neatlygintinai gauto turto išsigijimo savikaina							
2.3	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto išsigijimo savikaina							
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)							
3.1	parduoto							
3.2	perduoto							
3.3	nurašyto							
4	Pergрупavimai (+/-)							
5	Kiti pokyčiai							
6	Išsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)							
7	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu	X	X	X			X	
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma	X	X	X			X	
9	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (9.1+9.2+9.3)	X	X	X			X	
9.1	parduoto	X	X	X			X	
9.2	perduoto	X	X	X			X	
9.3	nurašyto	X	X	X			X	
10	Pergрупavimai (+/-)	X	X	X			X	
11	Kiti pokyčiai	X	X	X			X	
12	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu (7+8-9+/-10+/-11)	X	X	X			X	
13	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu	X	X	X			X	
14	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma	X	X	X			X	
15	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	X	X	X			X	
16	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (16.1+16.2+16.3)	X	X	X			X	
16.1	parduoto	X	X	X			X	
16.2	perduoto	X	X	X			X	
16.3	nurašyto	X	X	X			X	
17	Pergрупavimai (+/-)	X	X	X			X	
18	Kiti pokyčiai	X	X	X			X	
19	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu (13+14-15-16+/-17+/-18)	X	X	X			X	
20	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje							
21	Neatlygintinai gauto turto iš kito subjekto sukauptos tikrosios vertės pokytis							
22	Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį suma (+/-)							
23	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės suma (23.1+23.2+23.3)							
23.1	parduoto							
23.2	perduoto							
23.3	nurašyto							
24	Pergрупavimai (+/-)							
25	Kiti pokyčiai							
26	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (20+21+/-22-23+/-24+/-25)							
27	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-12-19+26)							
27.1	Iš jos:	X	X	X	X	X	X	X
27.1.1	vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertintojų							
27.1.2	vidutinė rinkos vertė							
27.1.3	vertė, nustatyta remiantis išsigijimo savikaina							
27.1.4	įstaigos vadovo sudarytos komisijos nustatyta vertė							
27.2	Iš jos:	X	X	X	X	X	X	
27.2.1	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs, likutinė vertė							
27.2.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė							
27.2.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip išpareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė							
27.2.4	žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė					X	X	
28	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-13+20)							

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

P4-2 Ilgalaikis materialusis turtas tikrąja verte

Eil. Nr.	Straipsniai	Žemė			Nekilnojamosios kultūros vertybės	Kilnojamosios kultūros vertybės	Kitos vertybės	Iš viso
		Laisva valstybinė žemė	Sklypai (valstybinė žemė)	Sklypai (savivaldybių žemė)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9
28.1	Iš jos:	X	X	X	X	X	X	X
28.1.1	vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertintojų							
28.1.2	vidutinė rinkos vertė							
28.1.3	vertė, nustatyta remiantis įsigijimo savikaina							
28.1.4	įstaigos vadovo sudarytos komisijos nustatyta vertė					X	X	
28.2	Iš jos:	X	X	X	X	X	X	X
28.2.1	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs, likutinė vertė							
28.2.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė							
28.2.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė							
28.2.4	žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė					X	X	

Pastabos:

1. X pažymėti laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 11, 18, 25 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 14 eilutėje nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Lentelės 20–24 ir 26 eilutėse nurodomas skirtumas tarp ilgalaikio materialiojo turto tikrosios vertės ir įsigijimo savikainos.

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

Ilgalaikio materialiojo turto grupėms
taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo
mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės	Nusidėvėjimo normatyvo mažiausia reikšmė (metais)	Nusidėvėjimo normatyvo didžiausia reikšmė (metais)
1	2	3
Pastatai	80	80
Mašinos ir įrenginiai	10	10
Transporto priemonės	10	10
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	10	10

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

P5 Finansinis turtas

INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ FINANSINĮ TURTA

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius		
1.1	Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus		
1.2	Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus		
1.3	Investicijos į kitus subjektus		
2	Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius		
2.1	Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą		
2.2	Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą		
3	Po vieno metų gautinos sumos	28.724,01	23.708,97
4	Ilgalaikiai terminuoti indėliai		
5	Kitas ilgalaikis finansinis turtas		
6	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą		
7	Iš viso	28.724,01	23.708,97

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neliciamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinių inventorių	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutartys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		7.449,19						7.449,19
2	Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		44.691,97						44.691,97
2.1	Įsigyto turto įsigijimo savikaina		44.691,97						44.691,97
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina								
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-52.101,86						-52.101,86
3.1	Parduota								
3.2	Perleista (paskirstyta)		-1.016,50						-1.016,50
3.3	Sunaudota veikloje		-51.085,36						-51.085,36
3.4	Kiti nurašymai								
4	Pergрупavimai (+/-)								
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai								
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		39,30						39,30
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)								
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį								
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma								
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)								
11.1	Parduota								
11.2	Perleista (paskirstyta)								
11.2	Sunaudota veikloje								
11.3	Kiti nurašymai								
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)								
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai								
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)								
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		39,30						39,30
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		7.449,19						7.449,19

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147351885

D/L: 2026-02-20 14:24:59

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	2.337,83	6.161,16
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams		58,02
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	2.337,83	6.103,14
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	2.337,83	6.161,16

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	45.408,32	42.108,70		47.268,48	47.258,48	
1.1	Gautinos finansavimo sumos						
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos						
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	38,00			10,00		
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą						
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas	38,00			10,00		
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos						
1.5	Sukauptos gautinos sumos	45.158,56	41.995,10		46.277,30	46.277,30	
1.5.1	Iš biudžeto	41.995,10	41.995,10		46.277,30	46.277,30	
1.5.2	Kitos	3.163,46					
1.6	Kitos gautinos sumos	211,76	113,60		981,18	981,18	
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	45.408,32	42.108,70		47.268,48	47.258,48	

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

PO VIENŲ METŲ GAUTINOS SUMOS PAGAL GRAŽINIMO LAIKOTARPIUS IR JŲ EINAMŲJŲ METŲ DALIS

Eil. Nr.	Grąžinimo terminas	Išsigijimo savikaina	Balansinė vertė
1	2	3	4
1	Suteiktų paskolų		
1.1	Per vienus metus*		
1.2	Nuo vieno iki penkerių metų		
1.3	Po penkerių metų		
2	Kitų ilgalaikių gautinų sumų	28.724,01	28.724,01
2.1	Per vienus metus*		
2.2	Nuo vieno iki penkerių metų	28.724,01	28.724,01
2.3	Po penkerių metų		
3	Iš viso	28.724,01	28.724,01

* Nurodoma einamųjų metų dalis.

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Biudžeto asignavimai	Iš viso	Biudžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)				
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	26.823,73		14.951,68	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	26.823,73		14.951,68	
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	26.823,73		14.951,68	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINIŲ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	13.610,35	1.106.590,94	0,00				-1.117.619,40
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	13.556,54	500,00	31.196,65				-45.173,26
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	53,81	1.106.090,94	-31.196,65				-1.072.446,14
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	22.435,35	116.317,44	0,00		-1.016,50		-116.818,12
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	21.454,17		12.967,52		-1.016,50		-12.497,02
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	981,18	116.317,44	-12.967,52				-104.321,10
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	16.800,21	40.048,76	0,00				-31.745,35
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	5.574,34		47,63				-3.019,67
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	11.225,87	40.048,76	-47,63				-28.725,68
4	Iš kitų šaltinių	883,06						
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti							
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	883,06						
5	Iš viso finansavimo sumų	53.728,97	1.262.957,14	0,00		-1.016,50		-1.266.182,87

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavim

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį				Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos grąžintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	Kiti pokyčiai	
1	2	10	11	12	13	14
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					2.581,89
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					79,93
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					2.501,96
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					20.918,17
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					20.908,17
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					10,00
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)					25.103,62
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					2.602,30
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					22.501,32
4	Iš kitų šaltinių					883,06
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					883,06
5	Iš viso finansavimo sumų					49.486,74

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		13.610,35	13.610,35		2.581,89	2.581,89
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		22.435,35	22.435,35		20.918,17	20.918,17
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		16.800,21	16.800,21		25.103,62	25.103,62
4	Iš kitų šaltinių		883,06	883,06		883,06	883,06
5	Iš viso		53.728,97	53.728,97		49.486,74	49.486,74

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

P12 Gauta parama

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ

Eil. Nr.*	Gautos paramos teikėjas		Gautos paramos dalykas				Iš viso gauta paramos per ataskaitinį laikotarpį ***
	Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas	Kodas	Pinigais	Turtu, išskyrus pinigus	Paslaugomis	Turto panauda**	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys						
1.1	Viešojo sektoriaus subjektai						
1.2	Ne viešojo sektoriaus subjektai						
2	Užsienio valstybių juridiniai asmenys						
3	Fiziniai asmenys*	X					
4	Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį	X		X	X	X	
5	Anonimiškai	X					
6	Gauta iš paramos lėšų įgyto turto						
7	Iš viso	X					

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinį asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:
- nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos
kaina toje teritorijoje;
- kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina,
o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta
metinė to turto nusidėvėjimo suma;
- ūkinis inventorių, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

P12 Paramos panaudojimas

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Paramos rūšis	Gautos paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį						Paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
			Gauta*	Pergrupuota į kitą paramos rūšį	Sunaudota subjekto veikloje	Perduota kitiems viešojo sektorius subjektams	Perduota ne viešojo sektorius subjektams	Kiti pokyčiai	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Pinigais	883,06							883,06
2	Turtu, išskyrus pinigus								
3	Paslaugomis								
4	Turto panauda								
5	Iš viso	883,06							883,06

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas		
2.1	Žemė		
2.2	Pastatai		
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Medynai		
3.3	Parkų ir skverų želdiniai		
3.4	Daugiamėčiai sodiniai		
3.5	Pasėliai		
3.6	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso		

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių sumos:

Eil. Nr.	Nustatymo pagrindas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
	Iš viso		

Ateityje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Per vienerius metus		
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Iš viso		

Veiklos nuoma

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis ateityje mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Per vienerius metus (suma)		
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Iš viso		

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos)	-1.179,00	-168,00
2	Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)		
3	Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)		

Panauda

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil. Nr.	Turto grupės	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas	26.194,22	3.347,00
2.1	Žemė	3.347,00	3.347,00
2.2	Pastatai		
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	22.847,22	
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.1	Medynai		
3.1	Parkų ir skverų želdiniai		
3.1	Daugiamėčiai sodiniai		
3.1	Pasėliai		
3.1	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos	5.597,52	
4.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių	5.597,52	
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso	31.791,74	3.347,00

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

P15 Atidėjiniai

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Atidėjinių vertės padidėjimas, išskyrus padidėjimą dėl diskontavimo	Atidėjinių vertės pasikeitimas dėl diskontavimo	Panaudota atidėjinių suma
1	2	3	4	5	6
1	Kompensacijos darbuotojams				
2	Žalos atlyginimas				
3	Aplinkos tvarkymas				
4	Turto likvidavimas				
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas				
6	Garantijų įsipareigojimai				
7	Baudos				
8	Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui				
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti				
10	Santaupoms atkurti				
11	Kita*	23.708,97	5.015,04		
12	Iš viso atidėjinių	23.708,97	5.015,04		

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

P15 Atidėjiniai

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Panaikinta atidėjinių suma	Kiti pokyčiai	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	7	8	9
1	Kompensacijos darbuotojams			
2	Žalos atlyginimas			
3	Aplinkos tvarkymas			
4	Turto likvidavimas			
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas			
6	Garantijų įsipareigojimai			
7	Baudos			
8	Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui			
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti			
10	Santaupoms atkurti			
11	Kita*			28.724,01
12	Iš viso atidėjinių			28.724,01

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ

Eil. Nr.	Atidėjinių panaudojimo laikas	Išsigijimo savikaina (nediskontuota)	Diskontuota vertė
1	2	3	4
1	Per vienus metus		
1.1	Trumpalaikiai atidėjiniai		
1.2	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis		
2	Nuo vieno iki penkerių metų	28.724,01	28.724,01
3	Po penkerių metų		
4	Atidėjinių suma, iš viso	28.724,01	28.724,01

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

Reikšmingų sumų, pateiktų „Atidėjinių pagal jų paskirtį“ duomenų įvedimo formoje, detalizavimas:

išeitinių išmokų atidėjiniai nediskontuoti, nes jų diskontavimas neturi jokios įtakos jų išmokejimui
--

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai						
3	Tiekėjams mokėtinės sumos	88,35			17,05		
4	Sukauptos mokėtinės sumos	32.696,27			37.714,63		
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos						
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos	32.696,27			37.714,63		
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos						
4.4	Kitos sukauptos mokėtinės sumos						
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai						
5.1	Mokėtini veiklos mokesčiai						
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai						
5.3	Kitos mokėtinės sumos						
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	32.784,62			37.731,68		

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

P18 Grynasis turtas

Tikrosios vertės rezervo reikšmingi pasikeitimai:

--

Kitų rezervų sudarymo priežastys ir reikšmingi pasikeitimai:

--

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

P20 Socialinių įmokų pajamos

SOCIALINIŲ ĮMOKŲ SUMOS PAGAL ATSKIRĄ SOCIALINĘ ĮMOKĄ

Eil. Nr.	Socialinės įmokos pavadinimas	Apskaičiuota socialinių įmokų pajamų suma bendrąja verte per ataskaitinį laikotarpį	Gautinos socialinių įmokų sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje*	Socialinės įmokos, gautos avansu, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje*	Grąžintinos socialinės įmokos ir jų permokos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje*
1	2	3	4	5	6
1	Valstybinio socialinio draudimo įmokų iš viso				
1.1	Draudėjų valstybinio socialinio draudimo įmokos				
1.2	Apdraustųjų valstybinio socialinio draudimo įmokos				
1.3	Savarankiškai dirbančių asmenų valstybinio socialinio draudimo įmokos				
1.4	Valstybinio savanoriškojo socialinio draudimo įmokos				
2	Įmokų į Garantinį fondą iš viso				
3	Privalomojo sveikatos draudimo įmokų iš viso				
3.1	Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos administruojamos įmokos				
3.2	Valstybinės mokesčių inspekcijos administruojamos įmokos				
3.3	Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų įmokos				
4	Kitos socialinės įmokos				
5	Socialinių įmokų sumų iš viso				

* Nurodomos sumos yra įvertintos 17-ojo VSAFAS "Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai" nustatyta tvarka.

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	4.723,25	4.344,35
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	4.723,25	4.344,35
1.4	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos		
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	4.723,25	4.344,35

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos veiklos pajamos		
1.1	Pajamos iš atsargų pardavimo		
1.2	Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas		
1.3	Pajamos iš administracinių baudų		
1.4	Nuomos pajamos		
1.5	Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**		
1.6	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos		
3	Kitos veiklos sąnaudos		
3.1	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina		
3.2	Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo		
3.3	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos		
3.4	Paslaugų sąnaudos		
3.5	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos		
3.6	Kitos veiklos sąnaudos		
4	Kitos veiklos rezultatas		

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

**INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE**

Eil. Nr.	Straipsnio pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos		
1.1	Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms		
1.2	Narystės mokesčiai		
1.3	Stipendijos studentams		
1.4	Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)		
1.5	Veiklos mokesčiai		
1.6	Kitos		

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:2

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Grupė 1	Ataskaitinis laikotarpis						Praėjęs ataskaitinis laikotarpis					
		Vidutinis darbuotojų skaičius 2	Darbo užmokesčio sąnaudos					Vidutinis darbuotojų skaičius 8	Darbo užmokesčio sąnaudos				
			Pareiginė alga 3	Priedai, priemokos, premijos 4	Darbuotojo išlaidų kompensavima s 5	Išmokos diplomatams ir jų šeimų nariams 6	Kita 7		Pareiginė alga 9	Priedai, priemokos, premijos 10	Darbuotojo išlaidų kompensavima s 11	Išmokos diplomatams ir jų šeimų nariams 12	Kita 13
1	Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai												
2	Teisėjai												
3	Valstybės tarnautojai												
3.1	einantys vadovaujamas pareigas												
3.2	patarėjai												
3.3	specialistai												
4	Kariai												
5.	Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis	53	-996.295,38	-67.900,92			-15.902,32	56	-945.785,58	-32.347,85	-1.848,00		-52.834,82
5.1	einantys vadovaujamas pareigas	4,0	-109.817,59	-12.699,22			-1.105,93	4,0	-95.477,49	-7.284,55			-10.973,65
5.2	kiti darbuotojai	49,0	-886.477,79	-55.201,70			-14.796,39	52,0	-850.308,09	-25.063,30	-1.848,00		-41.861,17
6	Kiti												
7	Iš viso:	53	-996.295,38	-67.900,92			-15.902,32	56	-945.785,58	-32.347,85	-1.848,00		-52.834,82
8	Iš jų socialinio draudimo sąnaudos	X	-14.781,95	-1.042,75			-230,58	X	-13.984,60	-473,00			-1.588,61

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
1.1	Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo		
1.2	Baudų ir delspinigių pajamos		
1.3	Palūkanų pajamos		
1.4	Dividendai		
1.5	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*		
1.6	Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
2	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos	-0,05	
2.1	Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo		
2.2	Baudų ir delspinigių sąnaudos	-0,05	
2.3	Palūkanų sąnaudos		
2.4	Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*		
3	Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2)	-0,05	

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301738112, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147351885
D/L: 2026-02-20 14:24:59

P24 Finansinės rizikos valdymas

**INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS**

Eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Eurais	37.731,68	32.784,62
2	JAV doleriais		
3	Kitomis		
4	Iš viso	37.731,68	32.784,62

PANEVĖŽIO MIESTO VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURAS**AIŠKINAMASIS RAŠTAS****PRIE 2025 M. FINANSINIŲ ATASKAITŲ****1. BENDROJI INFORMACIJA**

Panevėžio miesto visuomenės sveikatos biuras yra ribotos civilinės atsakomybės viešas juridinis asmuo, turintis sąskaitą banke ir anspaudą su savo pavadinimu. Panevėžio miesto visuomenės sveikatos biuro duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 301738112, buveinės adresas Respublikos g. 68, LT-35158 Panevėžys. Biuras ne PVM mokėtojas.

Biuro finansines ataskaitas parengė Panevėžio apskaitos centras, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 306008754, buveinės adresas Vienybės a. 38, LT-35109 Panevėžys.

Panevėžio miesto visuomenės sveikatos biuras yra biudžetinė įstaiga, finansuojamas valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos, skirtos savivaldybės biudžetui.

Panevėžio miesto visuomenės sveikatos biuras asocijuotų ir kontroliuojamų subjektų neturi.

Panevėžio miesto visuomenės sveikatos biure laikotarpio pabaigoje patvirtintos 46,4 pareigybės, darbuotojų skaičius – 53 darbuotojai.

Panevėžio miesto visuomenės sveikatos biuras vykdo nuostatuose nustatytas funkcijas.

Panevėžio miesto visuomenės sveikatos biuro ataskaitinis laikotarpis 2025-01-01 – 2025-12-31.

Finansinių ataskaitų valiuta – euras. Ataskaitos parengtos lietuvių kalba.

2. APSKAITOS POLITIKA**2.1. Apskaitos politikos bendrosios nuostatos.**

Apskaitos politikoje pateikti Viešojo sektoriaus apskaitos finansinės atskaitomybės standartai (toliau - VSAFAS) nuostatų praktinio taikymo nurodymai Panevėžio miesto visuomenės sveikatos biuro apskaitoje.

Panevėžio miesto visuomenės sveikatos biuro veiklai vykdyti įsigytas ilgalaikis ir trumpalaikis materialusis turtas bei atsargos, į apskaitą turi būti įtraukti kartu su pridėtinės vertės mokesčiu.

Apskaitos politikos nuostatos neprieštarauja VSAFAS nuostatomis.

Ši apskaitos politika taikoma Panevėžio miesto visuomenės sveikatos biuro finansinėje apskaitoje.

2.2. Sąskaitų planas

Sąskaitų planas yra sudarytas pagal pavyzdinį biudžetinių įstaigų sąskaitų planą ir patvirtintas Panevėžio apskaitos centro direktoriaus 2023 m. spalio 5 d. įsakymu Nr. V- 41. Sąskaitų planas taikomas Panevėžio miesto visuomenės sveikatos biuro apskaitoje. Sąskaitų planas apima privalomojo bendrojo sąskaitų plano sąskaitas ir privalomus detalizuojančius požymius, taip pat registravimo sąskaitas ir kitus detalizuojančius požymius.

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius:

- valstybės funkciją;
- programą, priemonę, projektą;
- lėšų šaltinį;
- valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį;
- kitą informaciją.

2.3. Apskaitos politikos taikymas

Panevėžio miesto visuomenės sveikatos biuras taiko tokią apskaitos politiką, kuri užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. Jeigu nėra konkretaus VSAFAS reikalavimo, Panevėžio miesto visuomenės sveikatos biuras vadovaujasi bendraisiais apskaitos principais, nustatytais 1-ajame VSAFAS „Informacijos pateikimas finansinių ataskaitų rinkinyje“.

Ši apskaitos politika, ūkinių įvykių ir ūkinių operacijų registravimo tvarka užtikrina, kad finansinėse ataskaitose pateikiama informacija yra:

- svarbi vartotojų sprendimams priimti;
- patikima, nes:
 - teisingai nurodo finansinius rezultatus, finansinę būklę ir pinigų srautus;
 - parodo ūkinių įvykių ir ūkinių operacijų ekonominę prasmę, ne vien teisinę formą;
 - nešališka, netendencinga;
 - apdairiai pateikta (atsargumo principas);
- visais reikšmingais atvejais išsami.

Panevėžio miesto visuomenės sveikatos biuras pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat.

Apskaitos politika keičiama tik vadovaujantis 7-uoju VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“ ir taikoma vienodai visiems finansinių ataskaitų straipsniams, kuriems turi įtakos apskaitos politikos keitimas. Detaliau apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimai ir klaidų taisymas aprašyti šio apskaitos vadovo skyriuje „Apskaitos

politikos keitimas“.

Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles.

2.4. Bendrieji apskaitos principai, metodai ir taisyklės

Tvarkant apskaitą ir sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, vadovaujamas VSAFAS. Ūkinės operacijos ir įvykiai registruojami ir finansinių ataskaitų rinkinys rengiamas taikant šiuos bendruosius apskaitos principus:

- kaupimo;
- subjekto;
- veiklos tęstinumo;
- periodiškumo;
- pastovumo;
- piniginio mato;
- palyginimo;
- atsargumo;
- neutralumo;
- turinio viršenybės prieš formą.

2.5. Nematerialusis turtas

Nematerialiojo turto apskaitos politika nustatyta 13-ajame VSAFAS „Nematerialusis turtas“, nematerialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir taisyklės – 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“.

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui pripažinti nustatytus kriterijus.

Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami nematerialiojo turto sąskaitose.

Viso nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas yra ribotas. Finansinėse ataskaitose yra rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukaupą amortizacijos ir nuvertėjimo sumą. Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Likvidacinė nematerialiojo turto vertė lygi nuliui. Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas ir amortizacijos normatyvai nustatyti ir patvirtinti Panevėžio miesto visuomenės sveikatos biuro direktoriaus įsakymu „Dėl ilgalaikio turto

nusidėvėjimo (amortizacijos) ekonominių normatyvų patvirtinimo“ yra nustatytos šios nematerialiojo turto grupės ir turto amortizacijos laikas:

Eil. Nr.	Turto grupės	Turto amortizacijos normatyvas (metai)
1.	Programinė įranga, jos licencijos ir techninė dokumentacija	1
2.	Patentai, išradimai, licencijos, įsigytos kitos teisės	5
3.	Kitas nematerialusis turtas	2

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę.

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo savikaina, sukaupta amortizacija ir nuvertėjimas (jei jis yra).

Įsigytas nematerialusis turtas už simbolinį atlygį registruojamas tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti.

2.6. Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos politika nustatyta 12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“, ilgalaikio turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir taisyklės – 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“.

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus kultūros ir kitas vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukaupą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Likvidacinė materialiojo turto vertė lygi nuliui.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas bei nuvertėjimas (jei jis yra) pagal ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas už simbolinį atlygį registruojamas ilgalaikio materialiojo turto tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą. Panevėžio miesto visuomenės sveikatos biuro direktoriaus įsakymu „Dėl

ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) ekonominių normatyvų patvirtinimo“ įstaigoje yra nustatyti šie materialiojo ilgalaikio turto nusidėvėjimo normatyvai:

Eil. Nr.	Turto grupės	Turto nusidėvėjimo normatyvas (metai)
1.	Pastatai	
1.1.	Negyvenamieji pastatai	
1.1.1.	Plytos, gelžbetonio blokai, plokštės, monolitinis betonas, gelžbetonis	80
2.	Infrastruktūros, melioracijos ir kiti statiniai	
2.1.	Infrastruktūros statiniai	
2.1.1.	Metaliniai	30
2.1.2.	Dviračių ir pėsčiųjų takai	60
2.1.3.	Plastikiniai, polivinichloridiniai	30
3.	Kiti statiniai	20
4.	Mašinos ir įrenginiai	
4.1.	Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono ryšio įrenginiai	3
4.2.	Radio ir televizijos, informacinių ir ryšių technologijų tinklų valdymo įrenginiai ir įranga	8
4.3.	Kitos mašinos ir įrenginiai	10
5.	Baldai ir biuro įranga	
5.1.	Baldai	10
5.2.	Kompiuteriai ir jų įranga	3
5.3.	Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės	4
5.4.	Kita biuro įranga	8
6.	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	
6.1.	Muzikos instrumentai	6
6.1.1.	Pianinai, rojaliai, arfos	15
6.2.	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	5

2.7. Atsargos

Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“.

Atsargos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei jos atitinka atsargų apibrėžimą, pateiktą 8-ajame VSAFAS „Atsargos“.

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.

Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo verte.

Panevėžio miesto visuomenės sveikatos biuro finansinėje apskaitoje atsargos skirstomos į šias grupes: ūkinės medžiagos, ūkinis inventorių ir kt.

Apskaičiuojant atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, savikainą, Panevėžio miesto visuomenės sveikatos biuras taiko konkrečių kainų įkainojimo metodą. Ūkinių atsargų sunaudojimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai finansinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu susijusi operacija.

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorių. Naudojamo inventoriaus apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekyne ir vertine išraiška. Esant būtinybei, apskaita gali būti tvarkoma tik kiekyne išraiška.

2.8. Finansinis turtas

Finansinio turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 14-ajame VSAFAS „Jungimai ir investicijos į asocijuotuosius subjektus“ ir 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“.

Finansinis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka finansinio turto apibrėžimą, pateiktą 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ ir 14-ojo VSAFAS „Jungimai ir investicijos į asocijuotuosius subjektus“ nuostatas.

Finansinis turtas yra skirstomas į ilgalaikį ir trumpalaikį.

2.9. Gautinos sumos

Gautinų sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ ir 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“.

Gautinos sumos registruojamos tada, kai Panevėžio miesto visuomenės sveikatos biuras gauna arba pagal vykdomą sutartį įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį turtą pagal 17-ąjį VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.

Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius, o trumpalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius.

2.10. Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Pinigus sudaro pinigai banko sąskaitose. Pinigų ekvivalentai yra trumpalaikės, likvidžios investicijos, kurios gali būti greitai ir lengvai iškeičiamos į žinomą pinigų sumą. Tokių investicijų terminas neviršija trijų mėnesių, o vertės pokyčių rizika yra labai nežymi.

2.11. Finansavimo sumos

Finansavimo sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos”.

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka VSAFAS nustatytus kriterijus.

Finansavimo sumos – iš savivaldybės, valstybės biudžeto, Europos Sąjungos (finansinė parama), užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų bei iš kitų šaltinių gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirtas nustatytiems tikslams ir programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir gautus arba gautinus pinigus, ir kitą turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas išlaidoms kompensuoti ir paramos būdu gautą turtą.

Finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos, t.y. kai jos panaudojamos.

2.12. Finansiniai įsipareigojimai

Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai”, 18-ajame VSAFAS – „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“, 19-ajame VSAFAS „Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“ ir 24-ajame VSAFAS „Su darbo santykiais susijusios išmokos“.

Visi įsipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius.

2.13. Atidėjiniai

Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, kai dėl įvykio praeityje Įstaiga turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamą pasižadėjimą, ir tikėtina, kad jam įvykdyti bus reikalingi ištekliai, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta. Jei patenkinamos ne visos šios sąlygos, atidėjiniai nėra pripažįstami, o tikrai informacija apie susijusį su tikėtina sumokėti suma neapibrėžtąjį įsipareigojimą yra pateikiama finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte.

Atidėjiniai yra peržiūrimi finansinių metų paskutinę dieną ir koreguojami, atsižvelgiant į naujus įvykius ar aplinkybes, kad parodytų tiksliausią dabartinį įvertinimą.

2.14. Nuoma

Registruojant apskaitoje nuomos sutartims taikomas turinio viršenybės prieš formą principas. Ar nuoma bus laikoma veiklos nuoma, ar finansine nuoma, priklauso ne nuo sutarties formos, o nuo jos turinio ir ekonominės prasmės. Nuomos sandoriai grupuojami į veiklos nuomos ar finansinės nuomos (lizingo) sandorius, atsižvelgiant į tai, kiek turto nuosavybės teikiamos naudos ir rizikos tenka nuomotojui ir kiek nuomininkui.

2.15. Pajamos

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS „Kitos pajamos“ ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“.

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos.

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog Panevėžio Pradinė Mokykla gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas.

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t. y. kurį suteikiamos paslaugos ar parduodamas turtas ar kt., nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.

Pajamos įvertinamos ir finansinėse ataskaitose rodomos tikrąją verte.

2.16. Sąnaudos

Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos“. Sąnaudų, susijusių su konkrečių turto, finansavimo sumų ir įsipareigojimų straipsnių apskaita, principai nustatyti šių straipsnių apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS.

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.

2.17. Turto nuvertėjimas

Turto nuvertėjimo apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“, 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“, 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“ ir Inventorizavimo tvarkos apraše.

2.18. Grynasis turtas

Įstaigos grynasis turtas apskaičiuojamas iš viso Įstaigos turto atėmus įsipareigojimus ir finansavimo sumas. Panevėžio miesto visuomenės sveikatos biuro grynąjį turtą sudaro sukauptas perviršis ar deficitas. Sukaupto perviršio ar deficito straipsnyje pateikiama informacija apie sukaupto perviršio ar deficito likučius ataskaitinio laikotarpio pradžioje bei pabaigoje ir jų pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį.

2.19. Poataskaitiniai įvykiai

Poataskaitinių įvykių apskaitos politika nustatyta vadovaujantis 18-ojo VSAFAS nuostatomis.

Poataskaitinis įvykis – įvykis per laikotarpį nuo paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos iki finansinių ataskaitų rinkinio sudarymo dienos.

2.20. Tarpusavio užskaitos ir palyginamieji skaičiai

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos (pvz., dėl draudiminio įvykio patirtos sąnaudos yra užskaitomos su gauta draudimo išmoka).

Palyginamųjų skaičių klasifikavimas yra koreguojamas, kad atitiktų ataskaitinių metų klasifikavimą.

2.21. Informacija pagal segmentus

Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-ajame VSAFAS „Segmentai“, pateikiant kiekvieno įstaigos veiklos segmento sąnaudas ir pinigų srautus.

Apskaita tvarkoma pagal segmentus. Segmentai – VSS veiklos dalys pagal vykdomas valstybės funkcijas, apimančios vienaarūšes teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų klasifikaciją.

2.22. Apskaitos politikos keitimas

Apskaitos politikos keitimo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

Pasirinkta apskaitos politika taikoma nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia finansinės būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti.

2.23. Apskaitinių įverčių keitimas

Apskaitinių įverčių keitimo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

2.24. Apskaitos klaidų taisymas

Apskaitos klaidų taisymo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

Apskaitos klaida, kuri atsiranda dėl neteisingo skaičiavimo, netinkamo apskaitos metodo taikymo, neteisingo ūkinės ar ūkinio įvykio registravimo ar dėl apsirikimo.

Apskaitos klaida laikoma esminė, jei jos vertinė išraiška yra didesnė nei suma apskaičiuota pagal procentus praėjusius metus gautų finansavimo sumų vertės.

Klaidų taisymo įtaka finansinėse ataskaitose parodoma taip: jei apskaitos klaida nėra esminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje sąskaitoje, kurioje buvo užregistruota klaidinga informacija, ir parodomas toje pačioje veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje, kurioje buvo pateikta klaidinga informacija. Jei apskaitos klaida esminė, jos taisymas registruojamas tam skirtoje sąskaitoje ir parodomas veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Apskaitos politikos keitimo bei esminių klaidų taisymo įtaka“. Lyginamoji ankstesnio ataskaitinio laikotarpio finansinė informacija pateikiama tokia, kokia buvo t.y. nekoreguojama.

3. PASTABOS

P01 APSKAITOS POLITIKA IR APSKAITINIŲ ĮVERČIŲ KEITIMAS, KLAIDŲ TAISYMAS

Apskaitos politika 2025 m. buvo keista dėl ilgalaikio turto vertės pasikeitimo.

P02 INFORMACIJA PAGAL SEGMENTUS

Bendroms valstybės paslaugoms priskiriama DVS „Avilys“ ir Biudžetas VS priežiūros ir konsultavimo paslaugos.

Sveikatos apsauga – priklauso biuro veikla

P03 NEMATERIALUSIS TURTAS

Biure vis dar naudojamas nematerialus turtas, kuris yra visiškai nudėvėtas, kurio įsigijimo arba pasigaminimo savikaina 1498,78 Eur .

Nurašyta ilgalaikio nematerialaus turto nebuvo.

P04 ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS

Ilgalaikio materialiojo turto, kuris visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo savikaina buvo 43512,48 . Tai sudarė transporto priemonės – 16913,81 Eur, baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas – 26598,67 Eur .

Per 2025 m. biuras neįsigijo ilgalaikio materialiojo turto. Nurašyta ilgalaikio materialiojo turto nebuvo.

Sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ateityje, biure nėra.

P05 FINANSINIS TURTAS

Finansinį turtą sudaro po vienų metų gautinos darbuotojams skirtos sumos.

P08 ATSARGOS

Atsargų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje 7449,19 Eur . Per 2025 m. įsigyta atsargų už 44691,97 Eur, iš jų pirktą už 44691,97 Eur.

Per ataskaitinį laikotarpį sunaudota veikloje atsargų už 51085,36 Eur. iš jų nurašyta medžiagų ir žaliavų – 33143,81 Eur, ūkinio inventoriaus atiduota naudoti veikloje, kurio tolesnė apskaita vykdoma nebalansinėje sąskaitoje – 17941,55 Eur ir perduotas ūkinis inventorių kitiems VSS – 1016,50 Eur. Metų pabaigoje atsargų likutis 39,30 Eur .

P09 IŠANKSTINIAI APMOKĖJIMAI

Išankstinius mokėjimus sudaro 2337,83 Eur tai ateinančių laikotarpių sąnaudos iš jų draudimai 850,52 Eur, prenumerata 653,67 Eur, išankstinis atostoginių išmokėjimas 833,64 Eur.

P10 GAUTINOS SUMOS

Gautinas sumas sudaro 45408,32 Eur .

Eil. Nr.	Finansavimo sumų davėjas	VB lėšos	SB lėšos	ES lėšos	KT lėšos	Iš viso:
1	Savivaldybės Išdas	29532,81				29532,81
2	Higienos institutas projektas Augame žaisdami	3163,46				3163,46
	Iš viso:	32696,27				32696,27

Gautinos sumos iš savivaldybės biudžeto įstaigos pajamų įmokos sudaro 12462,29 Eur .

Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 38,00 Eur . Kitos gautinos sumos 211,76 Eur, iš jų permoka VSDF prie SADM 113,60 Eur, permoka už komunalines paslaugas 98,16 Eur.

P11 PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI

Pinigai banko sąskaitoje 26823,73 Eur, tame tarpe 1,2% GPM lėšos 883,06 Eur, paramos lėšos 500,00 Eur, gautos įmokos už paslaugas 2928,00 Eur, projektinės lėšos Augame žaisdami 22512,67 Eur.

P12 FINANSAVIMO SUMOS IR PARAMA

Gautos finansavimo sumos per 2025 m.

Lėšos	Kitoms išlaidoms, Eur	Nepiniginiam turtui, Eur
Valstybės lėšos		
Valstybės lėšos specialiosios tikslinės dotacijos	1089590,00	500,00
Projektas Augame žaisdami Higienos institutas	16500,94	
Viso valstybės lėšų	1106090,94	500,00
Savivaldybės lėšos		
Savivaldybės lėšos	115491,97	
Savivaldybės lėšos (perduotos finansavimo pažymos)	825,47	
Viso savivaldybės lėšų	116317,44	
ES lėšos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšos		
Projektas Augame žaisdami Higienos institutas	40048,76	

Viso ES lėšos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšos	40048,76	
Iš viso	1262457,14	500,00

Finansavimo pergrupavime atsispindi pergrupavimas tarp turto ir kitų išlaidų.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigos finansavimo sumų likutis 49486,74 Eur sudaro: valstybės biudžeto lėšų -2581,89 Eur tame tarpe 79,93 Eur ilgalaikio turto likutinė vertė, ateinančių laikotarpio sąnaudos 2501,96 Eur; savivaldybės biudžeto lėšų – 20918,17 Eur tame tarpe 20908,17 Eur ilgalaikio turto likutinė vertė, 10,00 Eur; Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 25103,62 Eur tame tarpe 2602,30 Eur ilgalaikio turto likutinė vertė, 22501,32 Eur banko likutis; kitų šaltinių lėšų – 883,06 Eur banko likutis.

P14 ĮSIPAREIGOJIMAI, ATSIRANDANTYS IŠ NUOMOS, FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) IR KITŲ TURTO PERDAVIMO SUTARČIŲ

Pagal panaudos sutartis gauta turto už 26194,22 Eur : ilgalaikio materialiojo turto 3347,00 Eur tame skaičiuje žemė 3347,00 Eur, biuro įranga ir kitas materialus turtas 22847,22 Eur .

P15 ATIDĖJINIAI

Biure yra darbuotojų, dirbančių pagal neterminuotą sutartį ir pasiekusių įstatymų nustatytą senatvės pensijos amžių ir įgijusių teisę į senatvės pensiją dirbant šioje mokykloje, yra apskaičiuotas ir užregistruotas atidėjinyš šių darbuotojų išeitinėms išmokoms išmokėti. Kadangi nėra žinoma ir negalima pagrįstai tikėtis, kiek pensinio amžiaus sulaukusių darbuotojų ateinančiais metais pateiks prašymus išeiti iš darbo, apskaičiuota suma pripažinta ilgalaikiu atidėjiniu.

Ilgalaikiai atidėjiniai diskontuojami iki dabartinės vertės. Diskonto norma turėtų rodyti dabartinės pinigų vertės ir įsipareigojimui būdingos rizikos rinkos įvertinimą. Ilgalaikių atidėjinių balansinė vertė nebuvo diskontuota dėl įtakos įsipareigojimo vertei reikšmingumo.

Tikimasi, kad tie darbuotojai išeis iš darbo pagal DK 56 str. 1 dalies 4 punktą ir jiems priklausys dviejų darbuotojo vidutinio darbo užmokesčio dydžio išeitinė išmoka, kadangi darbo santykiai tęsėsi daugiau nei vienerius metus. Atidėjiniai per 2025 m. padidėjo 5015,04 Eur .

P17 TRUMPALAIKĖS MOKĖTINOS SUMOS

Trumpalaikes mokėtinas sumas sudaro:

Tiekėjo pavadinimas	Suma, Eur	Lėšų pavadinimas
---------------------	-----------	------------------

UAB Apsaga	24,94	Biudžetinių įstaigų pajamos
UAB Ignitis	62,00	Biudžetinių įstaigų pajamos
AB Energijos skirstymo operatorius	1,41	Biudžetinių įstaigų pajamos
Iš viso	88,35	

Sukauptos mokėtinos sumos 32696,27 Eur, tai sudaro valstybės lėšos atostoginiams 29110,70 Eur ir socialinio draudimo įmokoms 422,11 Eur. Ir projekto lėšos atostoginiams 3112,54 Eur ir socialinio draudimo įmokoms 50,92 Eur.

P18 GRYNASIS TURTAS

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje perviršis buvo 12931,39 Eur . Per 2025 m. perviršis 3505,72 Eur . Viso perviršis 16437,11 Eur . Tai sudaro pervestos savivaldybei ir negrąžintos 2025 m. pajamų lėšos 12462,29 Eur, gautinos sumos iš paslaugų pirkėjų 38,00 Eur, atsargų likutis 8,35 Eur, ilgalaikio turto likutis su nusidėvėjimu, likutine verte 588,82 Eur, likutis banke -3428,00 Eur

P21 KITOS PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR KITOS PAJAMOS

Pagrindinės veiklos kitos pajamos 4723,25 Eur mokėtis už mokymų paslaugas.

P22 PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS

Išmokos detalizuojamos lentelėje pagal segmentus ir „Pagrindinės veiklos sąnaudos“.

Darbo užmokesčio sąnaudos 1063670,47 Eur, socialinio draudimo 16055,28 Eur . Atidėjiniai padidino darbo užmokesčio sąnaudas 4830,47 Eur, socialinio draudimo 184,57 Eur . Darbuotojų išlaidų kompensavimo sąnaudos 372,87 Eur .

Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos 5318,29 Eur:

- šildymo 2022,33 Eur;
- elektros energijos sąnaudos 1415,35 Eur;
- vandentiekio ir kanalizacijos 71,77 Eur;
- ryšių paslaugų sąnaudos 963,86 Eur;
- kitų komunalinių paslaugų sąnaudos 844,98 Eur .

P23 FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Biuras per ataskaitinius metus turėjo finansinės ir investicinės veiklos pajamų ir sąnaudų. Priskaičiuoti delspinigiai VSDFV prie SADM 0,05 Eur.

Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimo teisės aktų nustatytam viešojo sektoriaus subjektui data:

Finansinių ataskaitų rinkinio už 2025 m. pateikimo data yra 2026 m. vasario mėn. 20 d.

Priežastis, dėl kurios finansinių ataskaitų rinkinys buvo grąžintas pataisyti ir pakartotinai pateiktas teisės aktų nustatytam viešojo sektoriaus subjektui:

Atlikti pataisymai:

Pakartotinio pateikimo data:

Direktorė

Ieva Konkovė

Sporto, neformalaus ugdymo,
kultūros, socialinės apsaugos,
sveikatos ir kitų įstaigų
apskaitos skyriaus vadovas

Vilija Usevičienė

Aurelija Kabišaitytė Braždžiūnienė, tel. +370 69813505, el. p. Aurelija.brazdziuniene@panac.lt

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 301738112, Respublikos g. 68, LT–35158, Panevėžys
Dokumento pavadinimas (antraštė)	METINIS FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 2025 M. (PANEVĖŽIO MIESTO VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURAS) PATIKSLINTAS
Dokumento registracijos data ir numeris	2026-02-26 Nr. SD-34(4.2.)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Vilija Usevičienė, Skyriaus vadovė, Sporto, neformalaus ugdymo, kultūros, socialinės apsaugos, sveikatos ir kitų įstaigų apskaitos skyrius
Sertifikatas išduotas	VILIJA USEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2026-02-24 11:18:43 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas	2026-02-24 11:19:01 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas	2025-06-30 08:51:38 – 2027-06-30 08:51:38
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Ieva Konkovė, Direktorė
Sertifikatas išduotas	IEVA KONKOVĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2026-02-26 09:01:36 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2026-02-26 09:02:03 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas	2025-03-18 12:39:08 – 2030-03-18 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys, Panevėžio miesto savivaldybės administracija, į.k. 288724610 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:19:20 iki 2027-12-18 11:19:20
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	–
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.87.1-SNAPSHOT
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-02-26 09:13:30)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2026-02-26 09:13:31 Dokumentų valdymo sistema Avilys

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Panevėžio miesto savivaldybės administracija 288724610, Laisvės a. 20 LT-35200, Panevėžys
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Dėl Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2025 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo
Dokumento registracijos data ir numeris	2026-04-30 Nr. 1-134
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Loreta Masiliūnienė, Savivaldybės merė
Sertifikatas išduotas	LORETA MASILIŪNIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2026-04-30 13:31:59 (GMT+03:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	–
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas	2025-04-15 09:53:05 – 2027-04-15 09:53:05
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys, Panevėžio miesto savivaldybės administracija, į.k. 288724610 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:19:20 iki 2027-12-18 11:19:20
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.87.1-SNAPSHOT
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Laiko žyma „SignatureTimeStamp“ sukurta nepatikimos laiko žymų tarnybos (naudotas nepatikimas sertifikatas (subjektas: BaltStamp QTSA TSU1, galioja nuo: 2026-03-02 15:42:47)). Sertifikatas patvirtintas nepatikimu sertifikavimo centro sertifikatu (subjektas: BaltStamp Issuing CA 2026, galioja nuo: 2026-03-02 15:42:47). (Loreta Masiliūnienė 2026-04-30 13:31:59)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2026-04-30 13:45:02 Dokumentų valdymo sistema Avilys